COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 344,11|PROMETEO S.PA. ENERG.ELETTR.VENTILII PER PETER PAN | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
-NOV.2020
2 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.504,52| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NOV.'20
3 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.346,71| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-NOV.'20
4 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.025,83| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-NOV.'20
5 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUM.VERDE -GEN.21 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.492,69|HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - NOVEMBRE 2020 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
7 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 696,76 | HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - NOV.'20 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.101,22| GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO SERVIZIO RACCOLTA PAP - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
NOVEMBRE 2020
9 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82.170,91|DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO RACCOLTA P.A.P. NOVEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2020
10 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.309,83|DECO S.P.A. SERVIZIO SMALTIMENTO RSU NOV.20 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
1 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,10| SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP MX 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
2614N -LUG/SET."20
12 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,70| SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP MX 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
2614N -LUG/SET."20
13 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,88/ SELCOCOPY SRL COSTO COPIE SHARP MX-2614N ANNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020 - LUG/5.0TT.'20
14 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| SOCHIL VERDE SRL SANIFICAZIONE SCUOLE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
15 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.006,50| ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI CUSTODIA CANI RANDAGI -ANNO 2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. SETTEMBRE
16 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.040,05| ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI CUSTODIA CANI RANDAGI -ANNO 2020 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. OTTOBRE 2020
17 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.659,77 | ANDREANI TRIBUTI S.R.L. SERVIZIO IMPOSTA COMUNALE SULLA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI
18 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.816,00| CISIA PROGETTI SRL SERVIZIO GESTIONE E CUSTODIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ARCHIVIO COMUNALE OTT- DIC. 2020
19 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,00|CISIA PROGETTI SRL SERVIZIO GESTIONE E CUSTODIA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ARCHIVIO COMUNALE OTT- DIC. 2020
20 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.732,00| STUDIO LEG."DETTORI & ASSOCIATI" GIUDIZIO DI APPELLO PROPOSTO DAL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
CONSIGLIO DI STATO SENTENZA TAR 361
DEL 07/05/2015
21 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.836,50| STUDIO LEG."DETTORI & ASSOCIATI" GIUDIZIO DI APPELLO PROPOSTO DAL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
CONSIGLIO DI STATO SENTENZA TAR 361
DEL 07/05/2015
22 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00/ GRAFICHE E.GASPARI SRL ACQUISTO MANIFESTI IMU SECONDA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RATA E MODULISTICA GASPARI
23 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,24 GRAFICHE E.GASPARI SRL ACQUISTO MANIFESTI IMU SECONDA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RATA E MODULISTICA GASPARI
24 15/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.282,16 | TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA SMALTIMENTO RSU ORGANICO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
OTTOBRE 2020
25 15/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 809,46 | TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELLA PULIZIA STRADALE CODICE CER
20.03.03. - OTTOBRE 2020
26 15/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.500,00| PRO LOCO MUSIANO CONTRIBUTO MANIFESTAZIONE "TERRE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
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27 15/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.196,00| SOCHIL VERDE SRL SANIFICAZIONE EDIFICI SCOLASTICI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
28 15/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00|ASSOC.NAZ.CARABINIERI - SEZ. D | CONTRIBUTO ANNO 2020 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
GIULIANOVA
29 15/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 7.014,52|A.l.C. BROKER SRL ASSICURAZIONE MEZZI COMUNALI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
POLIZZE RAMO AUTO ANNO 2021
30 15/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 525,48 |A.1.C. BROKER SRL ASSICURAZIONE MEZZI COMUNALI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
POLIZZE RAMO AUTO ANNO 2021
31 15/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 965,86 | IPPOLITI GAETANO RIMBORSO TARI ANNI DIVERSI 2015/2019 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
(FIORA LEONILDE)
32 15/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 178,02| DI MARTINO DONATO RIMBORSO TARI ANNO 2020 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
33 15/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 80,01|BARBATO FRANCO RIMBORSO TARI ANNO 2020 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
34 15/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00| DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO NOV.
2020
35 15/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 720,00| DI ARCANGELO ROSSANA RILASCIO ANTICIPATO LOCULI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
36 15/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.917,80]1.S. SERVICE SNC DI DI SANTE B.& C. SOSTITUZIONE SERVER SEDE COM.LE 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
37 15/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.641,34| RIGAZZI LEONARDO SERVIZIO PROGETTAZIONE INTERVENTO | 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni IMP. SPORTIVI "MANUTENZIONE di investimenti
ORDINARIA E ADEGUAM TORRI FARO
CAMPO SPORTIVO CAPOLUOGOQ"
38 15/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 560,00| DI ARCANGELO ROSSANA RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULI
39 15/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 286,70|ROSETO CALCESTRUZZI S.R.L. MATERIALE PER MANUTENZIONE EDIFICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCOLASTICI
40 15/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 360,14|ROSETO CALCESTRUZZI S.R.L. MATERIALE PER MANUTENZIONE EDIFICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCOLASTICI
41 22/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.168,26| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
42 22/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,60| DIPENDENTI COMUNALI DIRITTI SEGRETERIA - COMPENSO PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
O.L.V. dell'amministrazione
43 22/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 | DIPENDENTI COMUNALI DIRITTI SEGRETERIA - QUOTA DIRITTI DI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SEGRETERIA ANNO 2019- 2020 Locali
44 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,90|ISTITUTO COMPRENSIVO DI MOSCIANO S. | INDENNITA' DI PRESENZA CONSIGLIERI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ANGELO DI MINORANZA - ANNO 2020 dell'amministrazione
45 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 435,75| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELLA PULIZIA STRADALE CODICE CER
20.03.03. - NOVEMBRE 2020
46 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82.170,91|DIODORO ECOLOGIA S.R.L. RACCOLTA PORTA A PORTA - DICEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2020
47 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.452 65| GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO RACCOLTA PORTAA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PORTA - DICEMBRE 2020
48 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 648,57 | GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO RACCOLTA PORTAA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PORTA - DICEMBRE 2020
49 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,20|V.G.E. ASCENSORI SRL MANUTENZIONE ASCENSORE SC.MAT.- 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2°SEM.2020
50 27/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,60|V.G.E. ASCENSORI SRL MANUTENZIONE ASCENSORE SEDE- 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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51 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00|A.N.U.T.E.L. CORSO "FUNZIONARI RESPONSABILI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
DELLA RISCOSSIONE" - GIULIA CAPRIONI per trasferta
52 27/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.528,57|SIEL SRL SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
SOLLECITI TARI 2017
53 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,71|SIEL SRL POSTALIZZAZIONE SOLLECITI TARI 2018 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
54 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,48 ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO ICI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TARSU -NOV.2020
55 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,79]1.P.S. srls NOLEGGIO FOTOC. SHARP MX 2614 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
ANNO 2020-
56 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.273,56| SALINO MECCATRONICA S.R.L. MANUTENZIONE AUTOMEZZI DB483SN 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
57 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,00| MAGGIOLI EDITORE ABBONAMENTO RIVISTA "I SERVIZI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
DEMOGRAFICI" ANNO 2021 per trasferta
58 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.365,94|SIEL SRL POSTALIZZAZIONE SOLLECITO TARI 2015 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
(det.26/2021) dell'amministrazione
59 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 | DATAONE SRL RINNOVO TRIENNALE LICENZA FIREWALL | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DATAMONITOR - DIC.2020
60 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 937,50|SIEL SRL SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
SOLLECITI TARI 2018
61 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,50 MAGGIOLI EDITORE LIBRI "L'IMPIEGATO DEL COMUNE" E "LA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
GESTIONE DEL BILANCIO ARMONIZZATO per trasferta
DEGLI EE.LL." (det.29/2021)
62 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,00/ MAGGIOLI EDITORE LIBRI "L'IMPIEGATO DEL COMUNE" E "LA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
GESTIONE DEL BILANCIO ARMONIZZATO per trasferta
DEGLI EE.LL." (det.29/2021)
63 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,67 SIEL SRL SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
SOLLECITI COSAP ANNO 2017 E ANNO
2018
64 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,80 SIEL SRL ELABORAZ.,.STAMPAE 1.03.02.10.000 |Consulenze
POSTALIZZAZIONE SOLLECITI COSAP
ANNO 2017 E ANNO 2018
65 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 492,06 STYLGRAFIX ITALIANA SPA ACQUISTO CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
66 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.158,20| TINN SRL MANUTENZIONE SOFTWARE STIPENDI - 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
OTT/DIC. 2020
67 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,55| TINN SRL MANUTENZIONE SOFTWARE STIPENDI - 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
OTT/DIC. 2020
68 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,38 STYLGRAFIX ITALIANA SPA ACQUISTO CARTUCCE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
69 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 618,17 | AUTOFFICINA 2000 SNC DI PATELLA G. & |MANUTENZIONE ORDINARIA E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
C. STRAORDINARIA YA374AM E YA021AA
70 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.248,05| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA SMALTIMENTO RSU ORGANICO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
-NOVEMBRE 2020
71 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00|ASS.RIFUGIO DEI CUCCIOLI CONTRIBUTO RIFUGIO DEI CUCCIOLI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ANNO 2020
72 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,50 RECCHIA SAS DI RECCHIA PIERLUIGI & C. |VESTIARIO POLIZIA MUNICIPALE 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
73 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,84| RECCHIA SAS DI RECCHIA PIERLUIGI & C. | VESTIARIO POLIZIA MUNICIPALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
74 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00 NIGORDI STEFANIE RIMBORSO MENSA SCOLASTICA NON 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
USUFRUITA A.S.2019/2020
75 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,00| ATTANASIO ROSARIO RIMBORSO MENSA SCOLASTICA NON 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
USUFRUITAA.S.2019/2020
76 27/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00| MICIONI GIANNI RIMBORSO MENSA SCOLASTICA NON 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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77 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,00|MYO S.R.L. FORMAZIONE IN MATERIA DI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA per trasferta
ANNO 2020
78 27/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,00|MYO S.R.L. FORMAZIONE IN MATERIA DI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA
ANNO 2020
79 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,76 | DATAMARKET SRL NOLEGGIO ASSISTENZA 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
FOTOCOPIATRICE UFF URBANISTICA
TRIBUTI VIGILI SALA GIUNTA E
PROTOCOLLO
80 27/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 434,58 DATAMARKET SRL NOLEGGIO ASSISTENZA 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
FOTOCOPIATRICE UFF URBANISTICA
TRIBUTI VIGILI SALA GIUNTA E
PROTOCOLLO
81 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20| DATAMARKET SRL NOLEGGIO ASSISTENZA 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
FOTOCOPIATRICE UFF URBANISTICA
TRIBUTI VIGILI SALA GIUNTA E
PROTOCOLLO
82 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.022,48| DATAONE SRL ACQUISTO DUE TELEFONI + SCHEDA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
83 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 954,41 |DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS PROCEDURA DI RECUPERO CREDITO 1.03.02.10.000 |Consulenze
STUDIO LEGALE ASSOC C/RUZZO SERVIZI S.P.A (Avv. Stefania Di
Benedetto)
84 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.736,67 | AGENZIA DELLE ENTRATE -RISCOSSIONE |QUOTA ASSOCIATIVA ANCI ANNO 2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
-VR -RAV
85 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.R.L. SERVIZI FISCALI ANNO 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
86 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,00|ASS. SELVA IN FOLK RIMBORSO IMPOSTA COMUNALE SULLA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI
PER DUPLICE VERSAMENTO
87 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,18| COMUNE DI SANT'OMERO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ATTO.N.23875/20
88 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,34| ENEL SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE |ENERGIA ELETTRICA CONDOMINIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SFRATTATI -DIC.'20/GEN.'21
89 27/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00{L' ORSETTO SRL EMERGENZA SANITARIA VIRUS COVID-19. | 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
MISURE URGENT!I DI SOLIDARIETA Centrali
ALIMENTARE - LIQUIDAZIONE BUONI
ALIMENTARI
90 27/01/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 250,00|BUGLIOSI ELVIRA RESTITUZIONE SOMMA PER 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
ANNULLAMENTO MATRIMONIO DEL
08.08.2021
91 27/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.499,27|CITIGAS COOP S.P.A. VERIFICHE PERIODICHE IMP.DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SICUREZZA EDIFICI COM.LI - 1°SEM.2020
92 27/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.499,27|CITIGAS COOP S.P.A. VERIFICHE PERIODICHE IMP.DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SICUREZZA EDIFICI COM.LI - 2°SEM.2020
93 27/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 390,40 |DFT IMPIANTI SRL MANUTENZIONE SERVIZI IGENICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PRESSO VILLA VENTILII
94 27/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 488,00/ DFT IMPIANTI SRL MANUTENZIONE IMPIANTO TERMICO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PRESSO LA SCUOLA ELEMENTARE VIA
CAMPO DI FIORI
95 27/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.207,20|FERR. EDIL DI DI BONAVENTURAA & C FORNITURA DI MATERIALE VARIO PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SNC MANUTENZIONI
96 28/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00| DELFINO & PARTNERS S.P.A. PIANO FINANZIARIO TARI E 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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97 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,40 | DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS GIUDIZIO CONTRO SIGN G.D.A. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
STUDIO LEGALE ASSOC CARTELLA N. 028/2009/00315372/06/000
(AVV. STEFANIA DI BENEDETTO)
98 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.916,64 | ANDREANI TRIBUTI S.R.L. SERVIZIO IMPOSTA COMUNALE SULLA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI -
DICEMBRE 2020
99 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.166,67 | CYKEL SOFTWARE DI G.DE PAULIS CANONE MANUTENZIONE NETWORK 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
ANNO 2021
100 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 833,33| CYKEL SOFTWARE DI G.DE PAULIS CANONE MANUTENZIONE NETWORK 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
ANNO 2021
101 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80 PROIETTI TECH DIANTONIO PROIE TTI & |SOFTWARE IN AMBIENTE WEB PLANET 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
C.S.N.C. SCHOOL 2020- MODULO AGGIUNTIVO
102 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 SIEL SRL SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
SOLLECITI TARI 2018
103 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 | DATAONE SRL RINNOVO TRIENNALE LICENZA FIREWALL | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DATAMONITOR ANNO 2020
104 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 949,40| DATAMARKET SRL NOLEGGIO MULTIF. HP LJ M830ZM-(anni 5) | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
5000 copie b/n mensili incluse -1°SEM.'21
105 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20| SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
UFF.SEGRETERIA -2°TRIMESTRE 2020
106 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 916,65|SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
UFF.SEGRETERIA -2°SEM."20
107 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,01| OFFICINA D'ELPIDIO SAS MANUTENZIONE AUTOMEZZ| PROPRIETA' 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALE AH62503 E BD362RL
108 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,43| OFFICINA D'ELPIDIO SAS MANUTENZIONE AUTOMEZZI PROPRIETA' 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALE AH62503 E BD362RL
109 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00l GOMMEUR POETA LORENZO MANUTENZ.PNEUMATICI AUTOMEZZO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COM.LE
110 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.530,50| CEIE POWER SPA MANUTENZIONE IMPIANTO P.I. VIA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
VITTORIO VENETO (pagato con altro
cap.det.91/2021)
111 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.797,73| DECO S.P.A. SMALTIMENTO RSU INDIFFERENZIATI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
-DICEMBRE 2020
112 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 948,79| DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS PROCEDURA DI RECUPERO CREDITO 1.03.02.10.000 |Consulenze
STUDIO LEGALE ASSOC C/RUZZO SERVIZI S.P.A.
113 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,83|DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS PROCEDURA DI RECUPERO CREDITO 1.03.02.10.000 |Consulenze
STUDIO LEGALE ASSOC C/RUZZO SERVIZI S.P.A.
114 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.682,42| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA SMALTIMENTO RSU ORGANICO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
-DICEMBRE 2020
115 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.268,30| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA SMALTIMENTO RSU ORGANICO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DICEMBRE 2020
116 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.428,60| DATAONE SRL BANDA INTERNET HIPERPLAN 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-1°SEMESTRE 2021
117 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.492,50| QBITLAB SRL CENTRALINO HIPERPLAN -1°SEMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021
118 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.716,50| QBITLAB SRL CENTRALINO HIPERPLAN -1°SEMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021
119 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.932,17|ENI S.P.A. REFINING & MARKETING N. 100 BUONI CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
120 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.762,42| TINN SRL MANUTENZIONE SOFTWARE ANNO 2021 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
121 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45.883,37 | CEIE POWER SPA GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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122 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,00|10BBI LARA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

123 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,00| DI EGIDIO YESENIA GABRIELA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

124 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,00| VITIELLO MARIAASSUNTA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

125 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,00 BORGHESE FABRIZIO RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

126 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,00/ CIOBANU STEFANIA DENISA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

127 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,00| CAPRIONI ANTONELLA *IMPEGNO** RIMBORSO QUOTA TARIFFE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA

128 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,00 POTENZA PASQUALINA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

129 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00|LUPI MAURO RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

130 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,00 MACALUSO GIUSEPPE RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

131 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,00| ARIENZO SARA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

132 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,00| DI BERARDINO MARICA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

133 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,00| D'EMILIO PIERLUIGI RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

134 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,00 | DE AMICIS MONIA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

135 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,00 CALVARESE LAURA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA

136 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,63|PROMETEO S.P.A. ENERG.ELETTR.VENTILII PER PETER PAN | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
-DICEMBRE 2020

137 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,93| ENEL SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE |ENERGIA ELETTRICA ANNO 2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

138 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV.N. 1) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

139 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,50 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV.N. 3) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

140 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,34| BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (N.PROVV. 5) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

141 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (N.PROVV. 6) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

142 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,00| AGENZIA DELLE ENTRATE BOLLO CONTRATTO RIPRISTINO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FUNZ.PALAZZETTO DELLO SPORT
(N.PROVV. 4)

143 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.483,52|ITD SOLUTIONS S.R.L. N. 2 PC PORTATILI UFF.URBANISTICA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
(cod.iban errato pec prot.n.3707 del
18.02.2021)

144 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.982,50| AUTOSCUOLA S.MARCO DI NINO RINNOVO CARTA DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

FIGLIOLA & C. SAS QUALIFICAZ.CONDUCENTE X 5

DIPENDENTI

145 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00|S.E.P.E.L .DI MARIA CHIARA SOLDATI & C. |ABBONAMENTO RIVISTA"LO STATO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi

S.AS. CIVILE ITALIANO" ANNO 2021 per trasferta

146 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,00| VITIELLO MARIA ASSUNTA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO SCOLASTICO

147 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,50| PETRINI GABRIELE RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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148 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30/ TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE 800352233 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-FEB.'21
149 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,20| TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA MOBILE -1°BIMESTRE 2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
150 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,22| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO 1°BIMESTRE 2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
151 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.340,13| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-1°BIMESTRE 2021
152 12/02/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 72,01| DI PAOLO DOMENICO RIMBORSO TARI ANNO 2020 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
153 12/02/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 107,20| CARDELLI ADELAIDE RIMBORSO IMU ANNI 2016-2017-2018 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
154 12/02/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 59,69| SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA SGRAVI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
TRIBUTI TARI
155 12/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 38.064,00|C.S.P.S. S.R.L. SERVIZIO DI INGEGNERIA E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ARCHITETTURA "CHIUSURA EX
DISCARICA COMUNALE" (Cred. C.S.P.S.
SRL 01553350800 - Arketipo, Marcozzi,
Rampa)(rettifica decreto n.9)
156 12/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.207,58| CEIE POWER SPA MANUTENZIONE IMPIANTO P.I. VIA VALLE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CARMENIA
157 12/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 612,00 DI GIULIANTONIO REMO RELAZIONE TECNICA STATO DI SALUTE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ALBERI
158 12/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 835,10| FERR. EDIL DI DI BONAVENTURAA & C FORNITURA DI MATERIALE VARIO PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SNC MANUTENZIONI TERRITORIO COM.
159 12/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 335,50| DI SILVESTRO S.R.L. MANUTENZIONE QUADRO ELETTRICO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DELLA POMPA IDRAULICA EX DISCARICA
160 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.213,95| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE 2020
161 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.085,96 | A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020
162 15/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,54| HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS
IMP.SPORT.MULINETTO -DIC.'20
163 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,04|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS CAMPO SELVA
-DIC.'20
164 15/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 328,21|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS PETER PAN
-DIC.'20
165 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,92|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS PALESTRA -
CONGUAGLIO GEN/NOV.'20
166 15/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,50|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS CAMPO VIA
MILANO -DIC.20
167 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.248,76 |HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS SC.MEDIA -DIC.'20
168 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 953,85|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS SC.SELVA -DIC."20
169 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.429,08| HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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170 15/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,61|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS BAR PALESTRA
-DIC.'20

171 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.501,10|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS SC.MONTONE
-DIC.'20

172 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS CAMPO PATELLA
-DIC.'20

173 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.140,97|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS AULE SC.EL.CAP.
-DIC.'20

174 15/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,87|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS SC.STAZ.CUCINA
-DIC.'20

175 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.180,86 |HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS SC.MAT.CAP.
-DIC.'20

176 15/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 846,67|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS SC.MAT.CAP.
-DIC.'20

177 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 870,95|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS SEDE -DIC.'20

178 15/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,54|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS CAMPO
COLLEPIETRO -DIC."20

179 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 897,28| HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE GAS UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-DICEMBRE 2020 - GAS AULE SC.STAZ.
-DIC.'20

180 23/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.168,26| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

181 26/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 438,92| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO RISCOSSIONE COATTIVA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ICI/TARSU - DICEMBRE 2020

182 26/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,70 FRANCOPOST SRL CONTRATTO ASSICURATIVO MACCHINA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE ANNO 2021

183 26/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,90| DE MARCO ROSSANO FORNITURA LIBRI TESTO ANNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCOLASTICO 2020/2021

184 26/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.006,50|ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI CUSTODIA CANI RANDAGI -ANNO 2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

FRANCESCANTONIO & C. NOVEMBRE
185 26/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.040,05|ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI CUSTODIA CANI RANDAGI -ANNO 2020 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. DICEMBRE

186 26/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 706,51| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELLA PULIZIA STRADALE CODICE CER
20.03.03. - DICEMBRE 2020

187 26/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.282,08|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZIO PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LOCALI COMUNALE

188 26/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.282,08|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZIO PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LOCALI COMUNALE

189 26/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 657,21|PAGHE & SERVIZI S.R.L. S. RIMBORSO SOMME EROGATE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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190 26/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.027,64| MAGGIOLI EDITORE ASSISTENZA E MANUTENZ.SOFTWARE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
CONCILIA - ANNO 2021
191 26/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00| PUBBLICONCERTI SRL LUMINARIE NATALIZIE ANNO 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
192 26/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.760,00| PUBBLICONCERTI SRL LUMINARIE NATALIZIE ANNO 2020 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
193 26/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00/ SAV CONSULENZA & MARKETING S.R.L. SEMINARIO ON-LINE "NOVITA' IN TEMA DI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE: LINEE per trasferta
MISE"
194 26/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,91|ERARIO STATO - VERSAMENTO IVA S.P. IVA SCISSIONE DEI PAGAMENTI SU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTURE ECONOMO-Telepass ago/nov.'20
195 26/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 823,80/ MONTI BRUNETTA CONTRIBUTO SERVIZIO TRASPORTO 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SCOLASTICO STUDENTI CON DISABILITA' Locali
A.S 2020/2021 (EX L 78/78) 24 SETT.-24 DIC
2020 PER DE FLAVIIS SERENA
196 26/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.238,37 | BIONDI ELISA CONTRIBUTO SERVIZIO TRASPORTO 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SCOLASTICO STUDENTI CON DISABILITA' Locali
A.S 2020/2021 (EX L 78/78) 24 SETT.-24 DIC
2020 PER POLCI DANIELE E LEONARDO
197 26/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 258,62|DI RIDOLFI ROSELLA CONTRIBUTO SERVIZIO TRASPORTO 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SCOLASTICO STUDENTI CON DISABILITA' Locali
A.S 2020/2021 (EX L 78/78) 24 SETT.-24 DIC
2020 PER NEPA SIMONE
198 26/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 293,64 | PETRINI LUIGI CONTRIBUTO SERVIZIO TRASPORTO 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SCOLASTICO STUDENTI CON DISABILITA' Locali
A.S 2020/2021 (EX L 78/78) 24 SETT.-24 DIC
2020 PER PETRINI CLARA
199 26/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| ASSOCIAZIONE PRO LOCO MONTONE COMPARTECIPAZIONE VALORIZZAZIONE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
BORGHI - NATALE 2020
200 26/02/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 102,01 |RASTRELLI MORENO BETANIA RIMBORSO TARI ANNO 2021 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
ALEJANDRA
201 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 9.468,05|EUROS SRL ATTIVITA' DI VERIFICA PROGETTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RAMPE CAVALCAVIA
202 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.404,59| EUROS SRL VERIFICA PROGETTO COSTRUZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ECOCENTRO COMUNALE
203 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 360,84 EUROS SRL VERIFICA PROGETTO COSTRUZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ECOCENTRO COMUNALE
204 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 24,40| SAP ESTINTORI SRL CARICA ESTINTORE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
205 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.281,00[ SETTIMII EMIDIO MANUTENZIONE TAPPARELLE EDIFICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCOLASTICI
206 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.013,40| CONGLOMERATI BITUMINOSI VOMANO DI | CONGLOMERATO BITUMINOSO FREDDO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SABATINO O. & C. S.R.L. SFUSO
207 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 317,20| GREEN ARREDA SRL ATTREZZATURE ESTERNE PER IL GIOCO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
208 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 12.217,20| VASTARREDO SRL ARREDI SCOLASTICI SCUOLA 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni DELL'INFANZIA G. CARDELLI
209 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.993,27| VASTARREDO SRL ARREDI SCOLASTICI SCUOLA 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni DELL'INFANZIA G. CARDELLI
210 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.892,22| VASTARREDO SRL ARREDI SCOLASTICI SCUOLA 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni DELL'INFANZIA G. CARDELLI
211 26/02/2021 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 876,11| CURIA VESCOVILE DI TERAMO TRASFERIMENTO CONFESSIONI 2.03.05.02.000 |Contributi agli investimenti al Resto del

investimenti
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212 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,47| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1

213 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,20| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ECONOMALE 2021/1

214 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,80 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1

215 01/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,00| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2021/1

216 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,55| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1

217 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,37 | ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1

218 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.331,17| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/1

219 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,30/ ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1

220 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 678,73| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1

221 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.400,00| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/1

222 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1

223 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.101,62|ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/1

224 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,50 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1

225 01/03/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 277,16 |ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2021/1

226 01/03/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 30,21|ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2021/1

227 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,73|ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO RISCOSSIONE COATTIVA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ICI/TARSU -GENNAIO 2021

228 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.908,54| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. SERVIZIO IMPOSTA COMUNALE SULLA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI -
GENNAIO 2021

229 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00/ DATAONE SRL RINNOVO TRIENNALE LICENZA FIREWALL | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DATAMONITOR FEBB.-GIU. 2021

230 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00| DELFINO & PARTNERS S.P.A. SUPPORTO IN MATERIA TRIBUTARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANNO 2021

231 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.008,48| CIVISTAMPA SRL ARMADIO PER STATO CIVILE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

232 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,32| CIVISTAMPA SRL ARMADIO PER STATO CIVILE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

233 04/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,70/ SELCOCOPY SRL COSTO COPIE FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MX3050 - NOV./DIC. 2020

234 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,70 SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
MX3050

235 04/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,30/ SELCOCOPY SRL COSTO COPIE FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MX3050 - ott/dic 2020

236 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,29| SELCOCOPY SRL COSTO COPIE FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MX3050 ott./dic. 2020

237 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,17 |MINISTERO INFRASTRUTTURE E ACCESSO AGLI ARCHIVI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

TRASPORTI
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238 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 711,81| SILVESTRINI LETIZIA COMPARTECIPAZIONE ALLA RETTA SILO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
NIDO SETT./NOV. 2020

239 04/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.881,18| Pagliaricci Michele CAUSA CIVILE NEI CONFRONTI DI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
EDILSTRADE -SPOGLIATOIO CAMPO
COLLEPIETRO

240 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,42|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA IDRANTE SC.MAT.CAP.
-4°TRIM."20

241 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,01|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA SC.CONVENTO -4°TRIM."20

242 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,91|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA SEDE COM.LE -4°TRIM."20

243 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,99|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA CAMPO NOMADI -4°TRIM."20

244 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,00|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA CASERMA - 4°TRIM.'20

245 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,00 RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA CIMITERO -4°TRIM.'20

246 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 401,57|RUZZ0O RETI S.PA. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA SC.EL.CAP. -4°TRIM."20

247 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,68|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA EX MATTATOIO -4°TRIM."20

248 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 398,22|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA A.N./SC.MAT.CAP.
-4°TRIM."20

249 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,63|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA CAMPO MONTONE
-4°TRIM."20

250 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,63|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA TEATRO -4°TRIM.'20

251 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,59|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA SC.MEDIA -4°TRIM."20

252 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,42|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA CAMPO BOCCE FONTE
LUCA -4°TRIM.'20

253 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.176,01|RUZZ0O RETI S.PA. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA SERVIZI VARI -4°TRIM.'20

254 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,48|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA EX SC.COLLEPIETRO
-4°TRIM."20

255 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,43|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA SELVA PIANA -4°TRIM.'20

256 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,42|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA CAMPO PATELLA
-4°TRIM."20

257 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,48|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA BELVEDERE MONTONE
-4°TRIM."20

258 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 378,60|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA SC.STAZ. -4°TRIM."20

259 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,71|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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260 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,58| RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA SC.SELVA -4°TRIM."20

261 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,73|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA S.ARCANGELO -4°TRIM.'20

262 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,69|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA CAMPO V.MILANO
-4°TRIM."20

263 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,64|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA CAMPO V.MILANO
-4°TRIM."20

264 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 283,56 RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA CAMPO V.MILANO
-4°TRIM."20

265 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,59|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA MERCATO COPERTO
-4°TRIM."20

266 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.964,83| RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE -4° TRIMESTRE | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - ACQUA PALESTRA - 4°TRIM.'20

267 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30/ TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE800352233 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-MARZO 2021

268 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 443,27|PROMETEO S.P.A. ENERG.ELETTR.VENTILII PER PETER PAN | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- GENNAIO 2021

269 04/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.067,70| DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS RECUPERO CREDITO C/RUZZO SERVIZI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

STUDIO LEGALE ASSOC SPA
270 04/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,10| DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS RECUPERO CREDITO C/RUZZO SERVIZI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
STUDIO LEGALE ASSOC SPA
271 04/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 880,00| DI MATTEO MARCO RIMBORSO LOCULI CENSORII ANTONINA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni (rimborsato il figlio prot n. 3539/2021)

272 11/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,08 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 8) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

273 11/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 277,50/ BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 11) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

274 11/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,50 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 12) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

275 11/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,58 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 13) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

276 11/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,58 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 14) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

277 11/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 16) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

278 11/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 15) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

279 11/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,08 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 18) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

280 11/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00| BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 19) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

281 11/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 20) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

282 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.452,66| GLOBAL SERVICES SERVIZIO DI SUBALPPALTO RACCOLTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
P.A.P. GENNAIO 2021

283 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80.047,33| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO DI RACCOLTA P.A.P. GENNAIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2021

284 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00| ACTAINFO DI ADDARI IGINO SAS APPLICATIVO AMMINISTRAZIONE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
TRASPARENTE ANNO 2021

285 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.197,20|DECO S.P.A. SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COD CER 20.03.01 - GEN. 2021

286 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00| SOCHIL VERDE SRL SANIFICAZIONE SCUOLA STAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

287 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 818,50| TECNOLINEA SRL DI DE BENEDICTIS & ACQUISTO CARTA PER GLI EDIFICI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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288 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45.883,37| CEIE POWER SPA GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ILLUMINAZIONE PERIODO OTT./NOV. 2020

289 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.086,20|PROIETTI TECH DIANTONIO PROIE TTI & |IMPIANTO RILEVAZIONE PRESENZE - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni

C.S.N.C. ANNO 2021
290 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,00/ ISTITUTO COMPRENSIVO DI MOSCIANO S. |CONTRIBUTO PROTOCOLLO DI INTESA - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANGELO SALDO ANNO 2020

291 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60|V.G.E. ASCENSORI SRL MANUTENZIONE STRAORDINARIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASCENSORE

292 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,11|REMATARLAZZI S.PA. MATERIALE ELETTRICO PER 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ILLUMINAZ.CENTRO STORICO

293 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.205,11| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2021

294 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.773,50| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-GENNAIO 2021

295 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.121,65| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-GENNAIO 2021

296 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-GENNAIO 2021

297 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,07 | A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2021

298 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,25|ENEL SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE |ENERGIA ELETTRICA SFRATTATI - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEB/MAR.'21

299 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 385,99| PROMETEO S.P.A. ENERG.ELETTR.VENTILII PER PETER PAN | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- FEBBRAIO 2021

300 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,38| PROMETEO S.P.A. ENERGIA ELETTRICA VENTILII -FEB.'21 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

301 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,20 ENEL SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE |ENERGIA ELETTRICA - GEN/FEB.'21 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

302 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,70|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS CAMPO PATELLA - GEN."21 -
Fatt. N. 412101660004 del 11/02/2021

303 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,42|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS CAMPO V.MILANO -GEN."21 -
Fatt. N. 412101659999 del 11/02/2021

304 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,13|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS AULE SC.EL.CAP. -GEN."21 -
Fatt. N. 412101660009 del 11/02/2021

305 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,48|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS BAR PALESTRA -GEN."21 -
Fatt. N. 412101660007 del 11/02/2021

306 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,70|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS CAMPO COLLEPIETRO
-GEN.'21 - Fatt. N. 412101660010 del
11/02/2021

307 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,68| HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS SC.STAZ.CUCINA -GEN."21 -
Fatt. N. 412101660002 del 11/02/2021

308 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,70l HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS IMP.SPORT.MULINETTO
-GEN.'21 - Fatt. N. 412101660000 del
11/02/2021

309 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 940,45|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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310 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.519,62|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS SC.MEDIA -GEN."21 - Fatt. N.
412101659997 del 11/02/2021
311 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 387,00|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS VENTILII -GEN."21 - Fatt. N.
412101660005 del 11/02/2021
312 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.731,41|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS SEDE -GEN.'21 - Fatt. N.
412101659998 del 11/02/2021
313 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.404,36 |HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS SC.MAT.CAP. -GEN."21 - Fatt.
N. 412101660003 del 11/02/2021
314 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 906,39|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS SC.SELVA -GEN."21 - Fatt. N.
412101660001 del 11/02/2021
315 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.352,74|HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS AULE SC.EL.CAP. -GEN."21 -
Fatt. N. 412101660009 del 11/02/2021
316 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.232,58| HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS SC.MAT.CAP. -GEN."21 - Fatt.
N. 412101660003 del 11/02/2021
317 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.157,84| HERA COMM S.p.A. LIQUIDAZIONE FATTURE GAS - GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - GAS SC.STAZ.AULE -GEN."21
318 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,49|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA CAMPO COLLEPIETRO -4°TRIM.”21 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-meno nota di credito n.133460 del
16.02.2021
319 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,71|RUZZO RETI S.PA. ACQUA IMP.SPORT.MULINETTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-4°TRIM."20
320 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00|IAMPIERI GUIDO MANUTENZIONE STRAORD.CAMPO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SPORTIVO CAPOLUOGO - INCARICO
ATTIVITA' ACCESSORIE
321 17/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.404,00(ISTITUTO COMPRENSIVO DI MOSCIANO S. |CONTRIBUTO PROTOCOLLO DI INTESA - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ANGELO SALDO ANNO 2020
322 17/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 975,00| COMUNE DI NERETO Spese per la C.E.M. - ANNO 2019 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
323 17/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 25,00 COMUNE DI NERETO Spese per la C.E.M. - ANNO 2019 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
324 17/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 480,30| DI PASQUALE ALTOMARE RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SANITARIA COVID 19 Centrali
325 17/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 742,99| FARMACIA MORETTIALDO SNC RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SANITARIA COVID 19 Centrali
326 17/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 887,50|L' ORSETTO SRL RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SANITARIA COVID 19 Centrali
327 17/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.192,16| SANTUCCI SRL RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SANITARIA COVID 19 Centrali
328 17/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.800,00| MONARDI ADRIANA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-NOV./DIC.2020 - EREDE FLACCHE'
ANTONIO
329 17/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00| MORO MARCELLA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-NOV./DIC.2020 - PALUMBI ANNA
330 17/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.600,00| COCCIA ROBERTO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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331 17/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00| COCCIA RAFFAELLA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-NOV./DIC.2020
332 17/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00| DI PANCRAZIO ALFONSO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-NOV./DIC.2020
333 17/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.800,00| DI PANCRAZIO EMIDIO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-NOV./DIC.2020
334 17/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 | FALCHI ATTILIO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-NOV./DIC.2020
335 17/03/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 204,02|GATTI IRENE RIMBORSO TARI ANNO 2020 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
336 17/03/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 99,02| DI FRANCESCO FRANCA RIMBORSO TARI ANNO 2018 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
337 17/03/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 36,00/ DI PAOLO DOMENICO RIMBORSO TARI ANNO 2020 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
338 17/03/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 122,01 |POSTUMA PIETRO RIMBORSO TARI ANNO2020 - King di 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
Postuma Pietro
339 17/03/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 210,01 |RAGNOLI PASQUALE RIMBORSO TARI ANNO 2020 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
340 17/03/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 404,00 COMUNE DI MONTICELLO BRIANZA RIVERSAMENTO IMU ANNO 2018 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
-CONTRIBUENTE SOC.T.AL. S.R.L.
341 17/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00 DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO -
GENNAIO 2021
342 17/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00| DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO
-FEBBRAIO 2021
343 17/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.261,70| CAPRIONI GIUSEPPE & C. S.N.C. FORNITURA DI MATERIALE INERTE PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMBRECCIAMENTO
344 17/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 671,50/ REMATARLAZZI S.P.A. MATERIALE ELETTRICO PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ILLUMINAZ.CENTRO STORICO
345 17/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00|DFT IMPIANTI SRL RIPARAZIONE LAVASTOVIGLIE A.NIDO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
346 17/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.617,72| DFT IMPIANTI SRL MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SC.SELVA E MONTONE
347 17/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00 DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO
-DICEMBRE 2020
348 17/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 720,00| FIORETTI VINCENZO RIMBORSO RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO
349 23/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.168,26| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
350 24/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI PONDERANO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ATTI-N.REG.NOTIFICHE 107/2021
351 24/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.398,85| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA SMALTIMENTO RSU ORGANICO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
-GENNAIO 2021
352 24/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 607,79| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELLA PULIZIA STRADALE CODICE CER
20.03.03. - GENNAIO 2021
353 24/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 265,59| MAIOR SRL MANUTENZIONE TERNA KOMATSU 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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354 24/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.400,11|ANDREANI TRIBUTI S.R.L. SERVIZIO IMPOSTA COMUNALE SULLA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI -
FEBBRAIO 2021

355 24/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,17| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ATTIVITA' DIACCERTAMENTO ICI E 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
TARSU - RISCOSSIONE COATTIVA -
FEBBRAIO 2021

356 24/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|V.G.E. ASCENSORI SRL MANUTENZIONE STRAORDINARIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASCENSORE SEDE COMLE

357 24/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.338,14| SALINO MECCATRONICA S.R.L. MANUTENZIONE AUTOCARRO AH101FH E | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOBOTTE TE088791

358 24/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26.838,30| CEIE POWER SPA GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ILLUMINAZIONE DAL 01/12/20 AL 31/01/21

359 24/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.045,07| CEIE POWER SPA GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ILLUMINAZIONE DAL 01/12/20 AL 31/01/21

360 24/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.452,66| GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO SERVIZIO RACCOLTA PAP - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEBBRAIO 2021

361 24/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80.047,78| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO RACCOLTA PAP - FEBBRAIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2021

362 24/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.130,08| DECO S.P.A. SMALTIMENTO RSU INDIFFERENZIATI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
-FEBBRAIO 2021

363 24/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.167,07 | DI GIANNANDREA GIUSEPPE SERVIZI DI ARCH. E ING - RIPRISTINO 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni PALAZZETTO DELLO SPORT
364 24/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 244,00| SOCHIL VERDE SRL SANIFICAZIONE PALAZZETTO DELLO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORT

365 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,18 | COMUNE DI SANT'OMERO SPESE PER NOTIFICAATTO - VS PROT 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3398

366 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00/ BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI SU C/C 10564649 - ANNO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2020

367 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 443,01 BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI C/C 10564649 - ANNO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2020

368 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,35|RAI - ABBONAMENTI SPECIALI CANONE ABBONAMENTO SPECIALE RAI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ANNO 2021 NR 780605 COD CONTROLLO
3

369 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00/ BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI SU C/C 23863665 ANNO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2020

370 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,56 | BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI SU C/C 23863665 ANNO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2020

371 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,09/ BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI C/C 23863665 ANNO 2020 | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

372 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00/ BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI SU C/C 68179175 ANNO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2020

373 06/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 259,83| BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI C/C 68179175 ANNO 2020 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

374 06/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,13| BANCA POPOLARE DI BARI SPESE POSTALI C/C 1008802272 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SET."19/DIC."20

375 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 21) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

376 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 262,50/ BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVYV 23) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

377 07/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 221,74|HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE -FEB."21 - GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BAR PALESTRA -FEB."21 - Fatt. N.
412102832473 del 16/03/2021

378 07/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,36 | HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE -FEB."21 - GAS 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393
394
395

396

397
398

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021
07/04/2021
09/04/2021

14/04/2021

14/04/2021
14/04/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26,70

299,78

16,70

21,49

2.136,58

1.659,81

1.230,26

16,70

591,52

61,70

962,91

471,93

2.575,67

4.239,04

141,53
19,04
2.178,62

18,30

406,54
435,84

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
SIEL SRL

TELECOM ITALIA SPA

STYLGRAFIX ITALIANA SPA
LABOR - COOP. SOCIALEAR. L.
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GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
IMP.SPORT.MULINETTO -FEB.'21 - Fatt. N.
412102832466 del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
VENTILII -FEB.'21 - Fatt. N. 412102832471
del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
CAMPO COLLEPIETRO -FEB.21 - Fatt. N.
412102832476 del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
CUCINA SC.STAZ. -FEB.'21 - Fatt. N.
412102832468 del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
SC.MAT.CAP. -FEB.'21 - Fatt. N.
412102832469 del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
SEDE COM.LE -FEB.'21 - Fatt. N.
412102832464 del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
SC.MONTONE -FEB."21 - Fatt. N.
412102832477 del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
CAMPO V.PATELLA -FEB."21 - Fatt. N.
412102832470 del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
SC.SELVA -FEB."21 - Fatt. N. 412102832467
del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
CAMPO SELVA -FEB.21 - Fatt. N.
412102832478 del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
AULE SC.STAZ. -FEB."21 - Fatt. N.
412102832474 del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
PALESTRA-FEB."21 - Fatt. N.
412102832472 del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
SC.MEDIA -FEB."21 - Fatt. N. 412102832463
del 16/03/2021

GAS UTENZE DIVERSE -FEB.'21 - GAS
AULE SC.EL.CAP. -FEB."21 - Fatt. N.
412102832475 del 16/03/2021

TELEFONIA MOBILE -2°BIM."21

TELEFONO 2°BIM."21

SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE TARI 2020
- SALDO

TELEFONO NUMERO VERDE 800352233 -
APRILE 2021

CARTUCCE PER STAMPANTI

SERVIZIO PULIZIA E SANIFICAZIONE
LOCALI COMUNALE- FEBBRAIO 2021

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.17.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Servizi finanziari

Utenze e canoni

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
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399 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.846,24|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZIO PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LOCALI COMUNALE- FEBBRAIO 2021
400 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 503,25|MAIOR SRL MANUTENZIONE DELLLA TERNA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
KOMATSU WB92A
401 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.119,91|NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA - NOVEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B 2020
402 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.291,71|NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA - DICEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B 2020
403 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.375,74|NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA 2021 - GENNAIO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B
404 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| CORPO VOLONTARI SOCCORSO AMICO | SERVIZIO PRE TRIAGE OTT.20/GEN.21 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
NOTA DI COSTO N. 23 DEL 31/03/2021 dell'ente
405 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.440,00| CORPO VOLONTARI SOCCORSO AMICO SERVIZIO PRE TRIAGE FEB./MAR. 21 - 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
NOTA DI COSTO N. 24 DEL 31/03/2021 (€ addestramento del personale dell'ente
40 per nota di costo n. 23)
406 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00/ DATAONE SRL AUMENTO BANDA INTERNET SCUOLE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
407 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,68| PROMETEO S.P.A. ENERG.ELETTRICA VILLA VENTILII PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PETER PAN - MARZO 2021
408 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 737,39|A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA SCUOLE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2021
409 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.031,93| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA SCUOLE -FEBBRAIO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021
410 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 363,17 | A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA SCUOLE -FEBBRAIO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021
411 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.911,07| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2021
412 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00|A2A Energia SpA ENERG.ELETTRICA UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-FEBBRAIO 2021
413 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,00|A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-FEBBRAIO 2021
414 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,26 | A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2021
415 14/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.400,00] VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE GRAN |CONTRIBUTO ANNO 2021 - PRIMA RATA 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SASSO IT. MOSCIANO 30% Locali
416 14/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.317,39| SANTUCCI SRL BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COVID 19 - GEN. 21 Centrali
417 14/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.037,00|{DFT IMPIANTI SRL RIPRISTINO LINEA ALIMENTAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IDRICA SCUOLA MEDIA TOGLIATTI
418 14/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 793,00| TECNOSERVICE B.S. S.R.L. MANUTENZIONE CALDAIA SEDE COM.LE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
419 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 518,00| CIPOLLONI ELENA IMPUGN. DELIBERA CENTRO CARNI V.T. 1.03.02.10.000 |Consulenze
420 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.954,85| CONDOMINIO VILLAGGIO ORSINI SPESE CONDOMIALI AL 31.12.2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
IMMOBILI CONFISCATI C/O VILLAGGIO
ORSINI
421 20/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.800,00 | MONARDI ADRIANA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- GENNAIO-FEBBRAIO 2021 - EREDE
FLACCHE' ANTONIO
422 20/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00| MORO MARCELLA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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423 20/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.600,00| COCCIA ROBERTO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- GENNAIO-FEBBRAIO 2021 - MORO
MARCELLA
424 20/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00| COCCIA RAFFAELLA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- GENNAIO-FEBBRAIO 2021
425 20/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00{DI PANCRAZIO ALFONSO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- GENNAIO-FEBBRAIO 2021
426 20/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.800,00{DI PANCRAZIO EMIDIO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- GENNAIO-FEBBRAIO 2021
427 20/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 | FALCHI ATTILIO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- GENNAIO-FEBBRAIO 2021
428 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.168,26| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
429 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 824,62| PANELLA DOMENICA IMPUGN. DELIBERA CENTRO CARNI V.T. 1.03.02.10.000 |Consulenze
430 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80| PANELLA DOMENICA consulenza tecnico di parte centro carni val 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
tordino
431 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,88| PANELLA DOMENICA incarico impugnaz.delibera centro carni v.t. 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
432 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 OFFICINA D'ELPIDIO SAS MANUTENZIONE FIAT DUCATO BM694ZL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
433 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,66 |MYO S.R.L. VERIFICA POSIZIONI ASSICURATIVE 1.03.02.10.000 |Consulenze
PASSWEB
434 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.999,58| BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2020 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
435 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,42| BANCA POPOLARE DI BARI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2020 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
436 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,67 | STYLGRAFIX ITALIANA SPA CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
437 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 546,56 | STYLGRAFIX ITALIANA SPA ACQUISTO 6000 BOLLETTINI POSTALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SINGOLI
438 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 618,54 | DATAMARKET SRL NOLEGGIO ASSISTENZA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
FOTOCOPIATRICE UFF URBANISTICA
TRIBUTI VIGILI SALA GIUNTAE
PROTOCOLLO - 1 TRIM 2021
439 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.196,00| CISIA PROGETTI SRL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE IN 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
OUTSOURCING DELL'ARCHIVIO
GENERALE DI DEPOSITO - 1 TRIM 2021
440 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.281,00| DELFINO & PARTNERS S.P.A. SUPPORTO IN MATERIA TRIBUTARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANNO 2021
441 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.002,00|VISCIOTTI CORRADO SERVIZIO MEDICO COMPETENTE - ANNO 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
2021 addestramento del personale dell'ente
442 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 521,65|OFFICINA D'ELPIDIO SAS MANUTENZIONE AUTOMEZZO BM694ZL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
443 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00|SIEL SRL AGGIORNAMENTO BANCA DATI IMU CON 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
CATASTO
444 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00/ DATAONE SRL AUMENTO BANDA INTERNET SCUOLE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-APRILE/MAGGIO 2021
445 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.292,25|ASSOCIAZIONE ASMEL QUOTA ASSOCIATIVA ASMEL ANNO 2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
446 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,18| COMUNE DI CASTELLALTO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
n.20 del 04.03.2021
447 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00/ NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |VARIAZIONE SEDE MENSA SCOLASTICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B PRESSO VILLA VENTILJ
448 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.120,76 | TELECOM ITALIA SPA TELEFONO UTENZE DIVERSE - 2°BIM.'21 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
449 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 631,26 | TELECOM ITALIA SPA TELEFONO UTENZE DIVERSE -2°BIM.'21 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
450 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,88| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO UTENZE DIVERSE - 2°BIM.'21 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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451 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE 800352233 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-MAGGIO 2021
452 28/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.595,66|D.G.E. S.R.L. REALIZZAZIONE GRIGLIA CARRABILE VIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BORGO NUOVO
453 28/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 123.814,36|ICEIM S.R.L. RIPRISTINO FUNZIONALE PALAZZETTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DELLO SPORT
454 28/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 12.241,16|DFT IMPIANTI SRL RIQUALIFICAZIONE CENTRALE TERMICA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCUOLA SITA IN SELVA PIANA (DL
34/2019) - 1 SAL
455 28/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.327,85|VACCARINI S.R.L. SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SMALTIMENTO PERCOLATO DA RSU -
ANNO 2021
456 28/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 600,24|1.M.A. S.R.L. UNIPERSONALE FORNITURA MATERIALE INERTE PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMBRECCIAMNETO STRADE COMUNALI
457 28/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.709,60|ZACCAGNINI LUCA INTERVENTI DI BONIFICA EX DISCARICA - | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMMISSARIO DI GARA
458 28/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.709,60| STUDIO TECNICO ASSOCIATO BRANDI INTERVENTI DI BONIFICA EX DISCARICA - | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMMISSARIO DI GARA
459 28/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.709,60| COLALONGO KATIA INTERVENTI DI BONIFICA EX DISCARICA - | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMMISSARIO DI GARA
460 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.455,00| DECO S.P.A. SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EVENTI RADIOATT. - FEB/MAR. 2021
461 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.501,32| DECO S.PA. SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COD. CER 20.03.01 - MAR. 21
462 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 572,54| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELLA PULIZIA STRADALE CODICE CER
20.03.03. - FEB. 21
463 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.271,80| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RSU 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ORGANICO FEBBRAIO 2021
464 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80.047,78| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO RACCOLTA PAP - MARZO 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
465 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.452,66| GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO SERVIZIO PORTA A PORTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- MARZO 2021
466 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00| TRAINING CONSULTING SOCIETA' RESPONSABILE PROTEZIONE DATI - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
COOPERATIVA SOCIALE ACCONTO ANNO 2021
467 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,10|1.P.S. srls NOLEGGIO FOTOC. SHARP MX 2614 - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
GENNAIO/MARZO 2021
468 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 464,30 ANDREANI TRIBUTI S.R.L. SERVIZIO IMPOSTA COMUNALE SULLA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI -
MARZO 2021
469 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.146,93| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO SERVIZIO DI GETIONE IMPOSTA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
COM.LE PUBBLICITA' -MARZO 2021
470 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 226,78 | Eco Certificazioni Spa VERIFICHE PERIODICHE IMPIANTI DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOLLEVAMENTO
471 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 Eco Certificazioni Spa VERIFICHE PERIODICHE IMPIANTI DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOLLEVAMENTO
472 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,15 MINISTERO INFRASTRUTTURE E SERVIZIO DI ACCESSO ARCHIVI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TRASPORTI MOTIZZAZIONE CIVILE - 1° TRIM 2021
473 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| BANCA POPOLARE DI BARI SIOPE + ANNO 2020 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
474 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.843,68| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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482
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491
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.115,39

70,30

1.041,66

230,09

281,72

650,34

1.807,59

17,25

27,25

311,39

567,17

29,82

2.444.74

4.305,44

17,25

1.485,16

2.036,54

5.002,00

A2A Energia SpA

HERA COMM S.p.A.
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HERA COMM S.p.A.
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DELFINO & PARTNERS S.PA.
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ENERGIA ELETTRICA MARZO 2021 -
SC.ELEM.

GAS MARZO 2021 - GAS CAMPO SELVA
-MAR.’21 - Fatt. N. 412103851803 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS AULE SC.STAZ.
-MAR."21 - Fatt. N. 412103851799 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS BAR PALESTRA
-MAR."21 - Fatt. N. 412103851798 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS VENTILII -
MAR.'21 - Fatt. N. 412103851796 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS SC.SELVA
-MAR."21 - Fatt. N. 412103851792 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS SEDE COM.LE
-MAR."21 - Fatt. N. 412103851789 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS CAMPO PATELLA
-MAR."21 - Fatt. N. 412103851795 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS
IMP.SPORT.MULINETTO -MAR."21 - Fatt. N.
412103851791 del 15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS CAMPO
V.MILANO -MAR."21 - Fatt. N.
412103851790 del 15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS PALESTRA
-MAR.’21 - Fatt. N. 412103851797 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS SC.STAZ.CUCINA
-MAR."21 - Fatt. N. 412103851793 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS SC.MEDIA -
MAR.'21 - Fatt. N. 412103851788 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS AULE SC.EL.CAP.
-MAR.’21 - Fatt. N. 412103851800 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS CAMPO
COLLEPIETRO -MAR.'21 - Fatt. N.
412103851801 del 15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS SC.MONTONE
-MAR.’21 - Fatt. N. 412103851802 del
15/04/2021

GAS MARZO 2021 - GAS
SC.MAT.CAP./ANIDO -MAR."21 - Fatt. N.
412103851794 del 15/04/2021
SUPPORTO IN MATERIA TRIBUTARIA
ANNO 2021
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Utenze e canoni
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Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri beni di consumo
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493 14/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.942,72|C.QUATTRO P. S.A.S. BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COVID 19 Centrali
494 14/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 88,00| FARMACIA MORETTIALDO SNC BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COVID 19 Centrali
495 14/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 231,14 | PICCIONI CARNI DI PICCIONI EMIDIO & C. |BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SNC COVID 19 Centrali
496 14/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 216,98|L' ORSETTO SRL BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COVID 19 Centrali
497 14/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 44.81|L' ORSETTO SRL BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COVID 19 Centrali
498 14/05/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 650,00 PISTILLI MATTEO RISARCIMENTO DANNI A SEGUITO DI 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
TRANSAZIONE
499 14/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.222,75|ECO' s.r.l. RIMOZIONE AMIANTO SC.EL.CAP. - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STATO FINALE LAVORI
500 14/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 198,73|ECO' s.r.l. RIMOZIONE AMIANTO SC.EL.CAP. - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STATO FINALE LAVORI
501 14/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.134,60|DFT IMPIANTI SRL RIPARAZIONE LINEA ALIMENTATORE GAS | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCUOLA MONTONE
502 14/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 64,50 | Express Service Center di Lupinetti Michele MANIGLIA PRESSO SCUOLA INFANZIA IN 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni VIA DELLA STAZIONE
503 14/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 438,75|MORETTI ANNA MARIA RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO
504 20/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.168,26| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
505 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 26) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
506 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,00/ BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 27) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
507 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 28) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
508 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/2
509 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,60| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2021/2
510 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,40 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2
511 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,70 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2
512 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/2
513 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,28| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/2
514 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,59|ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2
515 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,61|ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2
516 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 702,38| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/2
517 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,00|ALLEANZA PER IL CLIMA ITALIA QUOTAASSOCIATIVA ALLEANZA PER IL 1.03.02.99.000 |Altri servizi
CLIMA - ANNO 2021
518 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00/ DELFINO & PARTNERS S.P.A. SUPPORTO IN MATERIA TRIBUTARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANNO 2021
519 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,48 ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO SU ATTIVITA' DI 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
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520 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80| DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS CONTENZIOSO C.I.S.A - SENTENZA DEL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
STUDIO LEGALE ASSOC CONSIGLIO DI STATO SEZ. V, N. 789/2021
521 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.731,20| TURCO DANIELE CONTENZIOSO C.I.S.A - SENTENZA DEL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
CONSIGLIO DI STATO SEZ. V, N. 789/2021
522 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,80| TURCO DANIELE CONTENZIOSO C.I.S.A - SENTENZA DEL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
CONSIGLIO DI STATO SEZ. V, N. 789/2021
523 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.660,00| TINN SRL AGGIORNAMENTO INVENTARIO AL 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
31.12.2020
524 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,54| TINN SRL SERVIZIO DI FORMAZIONE CONTABILITA' 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMICO-PATRIMONIALE
525 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.093,46| TINN SRL SERVIZIO DI FORMAZIONE CONTABILITA' 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMICO-PATRIMONIALE
526 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00| MAGGIOLI SPA TRASFERIMENTO BASI DATI E 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
APPLICATIVI MAGGIOLI SUL SERVER
527 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 685,15|DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS IMPUGNAZIONE SENTENZA 1° GRADO 1.03.02.10.000 |Consulenze
STUDIO LEGALE ASSOC TRIBUNALE ROMA - AVIS BUDGET S.PA.
528 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,40 MAGGIOLI SPA ABBONAMENTO POL NEWS ANNO 2021 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
529 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| SOCHIL VERDE SRL SANIFICAZIONE EDIFICI SCOLASTICI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COVID-19
530 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.R.L. SERVIZI FISCALI ANNO 2021 - 1 TRIM. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2021
531 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.938,13|ENI S.P.A. REFINING & MARKETING N. 100 BUONI CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
532 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 579,21 | SILVESTRINI LETIZIA COMPARTECIPAZIONE ALLA RETTA 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
ASILO NIDO DIC. 20 - FEB 21
533 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.779,75| SODI SCIENTIFICA SPA MANUTENZIONE ORDINARIAE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TARATURA AUTOVELOX
534 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,55|SODI SCIENTIFICA SPA MANUTENZIONE ORDINARIA E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TARATURA AUTOVELOX
535 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.638,95|NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA 2021 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B FEBBRAIO
536 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.991,75|NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA 2021 - MARZO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B
537 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,64 | ENEL SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE |ENERGIA ELETTRICA CONDOMINIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SFRATTATI - APR/MAG."21
538 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,82|PROMETEO S.P.A. ENERG.ELETTRICA VILLA VENTILII PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PETER PAN - APR.'21
539 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,16 | Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA VIA CRISPI - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MAR/APR."21
540 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUM.VERDE 800352233 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GIUGNO 2021
541 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,24 | TELECOM ITALIA SPA TELEFONO 3°BIMESTRE 2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
542 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,46 | TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA MOBILE - 3°BIM."21 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
543 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.211,71| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO FISSO - 3°BIMESTRE 2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
544 28/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.492,18|G & G HATRIA SUPERMERCATI SRLS BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COVID 19 Centrali
545 28/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 83,14| G & G HATRIA SUPERMERCATI SRLS BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COVID 19 Centrali
546 28/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.872,31|SANTUCCI SRL BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COVID 19 Centrali
547 28/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 772,62|SANTUCCI SRL BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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548 28/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.820,49|C.QUATTRO P. S.A.S. BUONI SPESA EMERGENZA SANITARIA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COVID 19 Centrali
549 28/05/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 985,98| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2021/2
550 28/05/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 41,25|ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2021/2
551 28/05/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 68,86 | ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2021/2
552 28/05/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 370,14 | DI PIETRO GIOVANNI RISARCIMENTO DANNI PER SINISTRO 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
DEL 26,04,2021
553 28/05/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 8.300,00|A.1.C. BROKER SRL POLIZZA TUTELA LEGALE 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
AMMINISTRAZIONE COMUNALE
554 28/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.000,00{PIROZZI MARIA RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO
555 28/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.571,88| VACCARINI S.R.L. SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SMALTIMENTO PERCOLATO EX
DISCARICA
556 28/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.920,56| VACCARINI S.R.L. SERVIZIO DI CARICO TRASPORTO E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SMALTIMENTO PERCOLATO EX
DISCARICA
557 28/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 56,22| VACCARINI S.R.L. SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SMALTIMENTO PERCOLATO EX
DISCARICA
558 28/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 915,00 | CITIGAS COOP S.PA. MANUTENZIONE CALDAIA SC.MAT.CAP. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
559 28/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 241,61|MATISSE S.R.L. RIMOZIONE AMIANTO SCUOLA PRIMARIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DEL CAPOLUOGO - REALIZZAZIONE
TARGHE PUBBLICITARIE
560 28/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00 DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO-
MARZO 2021
561 28/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00| DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO -
APRILE 2021
562 01/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,10(I.P.S. srls NOLEGGIO FOTOC. SHARP MX 2614 - 4° 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
TRIM.2020
563 01/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 735,05|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERV.VARI -1°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000202571 del 14/04/2021
564 01/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,93|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SELVA PIANA -1°TRIM.'21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000202572 del 14/04/2021
565 01/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,42|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
IDRANTE -1°TRIM.'21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000202573 del 14/04/2021
566 01/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,99|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SC.CONVENTO -1°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000202574 del 14/04/2021
567 01/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,13|RUZZO RETI S.PA. ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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Natura del Piano dei Conti finanziario

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

140,33

182,45

142,03

102,51

290,90

50,77

197,37

33,63

88,22

281,98

122,58

1,96

243,39

39,71

24,00
43,50
20,00
565,47

3.866,30

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

CICCONI TANIA

DI MATTIA CAROLINA
MACALUSO GIUSEPPE
SIEL SRL

SIEL SRL
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ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA EX
MATTATOIO -1°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000202564 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
CAMPO NOMADI -1°TRIM."”21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000202576 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
A.N./SC.MAT.CAP. -1°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000202568 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
SC.EMDIA -1°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000202569 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
CIMITERO -1°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000202567 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
CAMPO BOCCE F.LUCA -1°TRIM."21 - Fatt.
N. SEZI_H20210000202570 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
PALESTRA -1°TRIM.'21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000220768 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
TERATRO -1°TRIM.”21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000220769 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
CAMPO PATELLA -1°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000220771 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
CAMPO VIA MILANO -1°TRIM.'21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000220772 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
CONVENTO -1°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000220773 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA EX
DISCARICA -1°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000220775 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
SC.SELVA -1°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000220779 del 14/04/2021
ACQUA 1°TRIMESTRE 2021 - ACQUA
IMP.SPORT.MULINETTO -1°TRIM."21 - Fatt.
N. SEZI_H20210000220780 del 14/04/2021
**IMPEGNO** RIMBORSO QUOTA TARIFFE
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO
RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO
TRASPORTO SCOLASTICO

RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO
MENSA SCOLASTICA

AGGIORNAM.DATI ED ELABORAZIONE
RUOLO COSAP ANNO 2020
POSTALIZZAZIONE SOLLECITI TARIANNO
2019

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.10.000

1.03.02.17.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Consulenze

Servizi finanziari
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587 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,43| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO RISCOSSIONE COATTIVA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ICI/TARSU - APRILE 2021
588 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.253,14|ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO SERVIZIO DI GETIONE IMPOSTA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
COM.LE PUBBLICITA' - APRILE 2021
589 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.073,60|INTESTO S.R.L. ASSIST.AL RUP ATTIVITA' INFORMATIVA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
POST GARA-REFEZIONE SCOLASTICA
(det.251 R.G.)
590 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.073,60|INTESTO S.R.L. ASSIST.AL RUP ATTIVITA' INFORMATIVA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
POST GARA -SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO
591 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,56 | CARTOLIBRERIA L'AQUILONE SAS di SPESE PER | LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
D'AMARIO ANTONIETTA, D'ASCENZO DELLE SCUOLE PRIMARIE A.S. 2020/2021
DAVIDE
592 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80.047,78| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO RACCOLTA PAP - APRILE 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
593 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.452,66| GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO SERVIZIO PORTA A PORTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- APRILE 2021
594 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.514,39|DECO S.P.A. SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COD CER 20.03.01 - APRILE 2021
595 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.696,30| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RSU 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ORGANICO MARZO 2021
596 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 637,41| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELLA PULIZIA STRADALE CODICE CER
20.03.03. MARZO 2021
597 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,80|DIGITEC SRL LAVORI DI MANUTENZIONE DEL SISTEMA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DI VIDEOSORVEGLIANZA
598 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.040,05| ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. GENNAIO 2021
599 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 939,40 | ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. FEBBRAIO 2021
600 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00|ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. MARZO 2021
601 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. APRILE 2021
602 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 869,99|R.S.A. S.R.L.S. ARMADIO PER SALA GIUNTA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
603 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 | Artemedia S.r.l. SERVIZIO CALCOLO ON LINE DELL IMU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2021
604 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,24 GRAFICHE E.GASPARI SRL ACQUISTO MANIFESTI IMU ANNO 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
605 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45.883,37 | CEIE POWER SPA GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ILLUMINAZIONE DAL 01/02/21 AL 31/03/21
606 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.462,86 | A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA SCUOLE - APRILE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021
607 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.524,27|A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
APRILE 2021
608 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.185,59|HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS SEDE COM.LE -APR."21 - Fatt. N.
412104858996 del 14/05/2021
609 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.009,58| HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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610 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,05|HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS SC.STAZ.CUCINA - APR."21 - Fatt. N.
412104859000 del 14/05/2021
611 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,58| HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS SC.SELVA - APR.21 - Fatt. N.
412104858999 del 14/05/2021
612 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 838,73|HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS SC.STAZ.AULE - APR."21 - Fatt. N.
412104859006 del 14/05/2021
613 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,70l HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS IMP.SPORT.MULINETTO -APR.'21 -
Fatt. N. 412104858998 del 14/05/2021
614 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 388,86 | HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS CAMPO VIA MILANO - APR."21 - Fatt.
N. 412104858997 del 14/05/2021
615 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,88| HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS PALESTRA - APR.21 - Fatt. N.
412104859004 del 14/05/2021
616 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 949,72|HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS SC.MONTONE - APR."21 - Fatt. N.
412104859009 del 14/05/2021
617 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,26 |HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS BAR PALESTRA - APR.21 - Fatt. N.
412104859005 del 14/05/2021
618 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,70| HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS CAMPO COLLEPIETRO - APR."21 -
Fatt. N. 412104859008 del 14/05/2021
619 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.346,01 |HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS SC.EL.CAP.AULE - APR."21 - Fatt. N.
412104859007 del 14/05/2021
620 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 304,72|HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS PETER PAN - APR."21 - Fatt. N.
412104859003 del 14/05/2021
621 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,70| HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS CAMPO PATELLA - APR."21 - Fatt. N.
412104859002 del 14/05/2021
622 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 748,18|HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS SC.MAT.CAP. -APR."'21
623 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,70l HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - APRILE 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS CAMPO SELVA - APR.'21
624 17/06/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 4.000,00| PINNA MARIA RISARCIMENTO DANNI - FRANCHIGIA 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
625 17/06/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 9.600,00|A.I.C. BROKER SRL POLIZZA RESPONSABILITA' CIVILE 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
PATRIMONIALE DAL 30.06.2021 AL
30.06.2022
626 17/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.208,76 | GRUPPO INGENIOUS SRL MATERIALE INFORMATICO PER MEDICI DI | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BASE PER LE VACCINAZIONI
627 17/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 470,92| SAP ESTINTORI SRL MANUTENZIONE ESTINTORI 2021 DAL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 01.01.2021 AL 30.06.2021
628 17/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 275,00| VACCARINI S.R.L. DISINTASAMENTO FOGNATURA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SC.MEDIA
629 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.168,26 | ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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630 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.210,37| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
631 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 780,91|CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI - 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
MEF lungo termine a Imprese
632 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.846,64| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
633 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.701,41| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
634 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.563,35| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
635 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 9.101,34| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
636 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 29.525,43| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
637 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 139,19| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI - 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
MEF lungo termine a Imprese
638 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 7.044,08| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
639 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.966,15| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
640 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.737,09| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
641 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 14.556,51 | CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
642 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.720,95| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
643 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 6.826,41| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
644 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.237,66| CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
645 23/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 10.277,75|CASSA DEPOSTI E PRESTITI AMM. MUTUI 2021 - 1° RATA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
646 24/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,30|ARIENZO SARA CONTRIBUTI PER LA FORNITURA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021
647 24/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 294,00|AMANTE GIULIANO CONTRIBUTI PER LA FORNITURA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021
648 24/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 117,00l ANDRADE ELBA DOMINGA CONTRIBUTI PER LA FORNITURA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021
649 24/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 106,10 ASANI HETEM CONTRIBUTI PER LA FORNITURA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021
650 24/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 53,05|AZZARO MASSIMILIANO CONTRIBUTI PER LA FORNITURA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021
651 24/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 220,50|BALSEN CAMILLO CONTRIBUTI PER LA FORNITURA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021
652 24/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 117,00 BATTAGLINO ANNA CONTRIBUTI PER LA FORNITURA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
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656

657
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662

663

664

665

666

667
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669

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

48,05

234,00

147,00

294,00

113,32

106,10

106,10

294,00

36,65

36,65

274,51

147,00

400,10

294,00

207,90

68,50

132,00

BATTESTINI MARCELLO

BLETA SILVANA

BONTEMPI ORIENTE

CECI MORENA

CICCONI TANIA

CIOBANU STEFANIA DENISA

COCCAGNA GABRIELLA

CORRO VENEGAS CRISTHIAN MAYELA

COSTANTE SIMONE

DANESI RODOLFO

D'ANGELO GIULIA

DORE ETLEVA

DURANTE LUCIA

EL ARABI RADOUAN

ER RAZY SALAH

FAIAZZA MAURA

FALL BOURY
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24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

168,64

106,10

294,00

141,90

132,00

294,00

147,00

132,00

132,00

66,00

58,50

79,57

79,57

73,30

294,00

207,90

68,50

FERRONI GINO

FILIPPONI ISABELLA

GJATA ELISABETA

GJYLI ELISABETA

GRANO ANNA

LAGMIRI MOHAMED

LOTITO VALERIA

LUPI MAURO

MAGNARELLI ENZO

MORETTI MARA

MUCCI DANTE

NAZZICONE ALESSANDRA

NOBILE PATRIZIA

OUBAKHAN KHADIJA

PANCOTTINI SABRINA

PATELLA GIADA

PEROZZI MICHAELA
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CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

54,77

46,75

132,00

132,00

147,00

220,50

66,52

132,00

68,50

193,40

132,00

63,24

223,00

170,80

147,10

320,00

299,00

PETRINI SERAFINO

PULCINI NADIA

RICCIANNA

ROMANI DANIELE

RUGGIERI DOMENICO

SORRENTINO FRANCESCO

TOMASSETTI FAUSTO

TRICARICO PAOLA

VITIELLO MARIAASSUNTA

VLAICA ALEXANDRA

VLAICA VERONICA

ALOISIANTONELLA

ALOISI SILVANA

AMANTE GIULIANO

ANDRENACCI MASSIMO

ARIENZO SARA

ASANI DESTAN
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CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

704

705

706

707

708

709

710

71

712

713

714

715

716

77

718

719

720

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

99,23

320,00

87,88

116,85

252,78

73,30

154,41

75,18

513,10

459,50

85,95

260,70

45,65

348,37

160,00

243,25

160,00

BALSEN CAMILLO

BATTAGLINO ANNA

BATTESTINI MARCELLO

BONTEMPI ORIENTE

CARDASCIA MARIA LENA

CASTIGLIONE FRANCESCO

CASTORANI DOMENICO

CICCONI TANIA

COCCAGNA GABRIELLA

COGNITTI CARLA

COSTANTE SIMONE

DANESI GIUSEPPINA

DANESI RODOLFO

D'ANGELO GIULIA

D'ANTONIO GIUSEPPE

DEDJA BRUNILDA

DI GIACOMO ANDREA
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CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

266,40

129,85

205,50

460,85

143,98

442,50

221,59

320,00

444,75

74,40

205,32

164,05

202,24

210,96

172,90

275,98

320,00

DI RIDOLFI ROSELLA

DORE GENTIANA

DUNDEE GIANLUCA

DURANTE LUCIA

DURANTE SARA

FAIAZZA MAURA

FERRONI GINO

GIORGITTO ANTONIO

GRANO ANNA

GUARNIERI DAVIDE

LELLIIALESSANDRO

LOREFICE SAMUELE

LUPINETTI DOMENICO

MAGNARELLI MONIA

MANETTA SAMUELA

MARCATTILII SELENIA

NAZIH ABDELMAJID
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CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

25/06/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

82,39

630,00

213,15

299,00

80,59

89,25

155,15

240,00

221,50

416,10

72,36

320,00

115,75

122,28

114,20

224,25

320,00

5,88

NAZZICONE ALESSANDRA

OUBAKHAN KHADIJA

PAESANI UMBERTO

PEROZZI MICHAELA

PETRINI SERAFINO

PULCINI NADIA

RAGNOLI PIETRO

RAPINI ROSANNA

ROSINI PATRIZIA

RUGGIERI DOMENICO

RUGGIERO MARIA GIOVANNA

SALEMME AMERIGO ANGELO

SANTONE GIONATAN

TARQUINI SERGIO

TRICARICO PAOLA

TULLII GIOVANNI

VLAICA ALEXANDRA

COMUNE DI ROMA
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CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021

CONTRIBUTI PER LA FORNITURA
GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI
TESTO -A.S. 2020/2021
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756 02/07/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 65,00 NERINI LUISA RIMBORSO TARI ANNO 2019 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.

757 05/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00| MONARDI ADRIANA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MARZO/APRILE 2021

758 05/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00| MORO MARCELLA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MARZO/APRILE 2021 - PALUMBI ANNA

759 05/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.600,00|COCCIA ROBERTO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MARZO/APRILE 2021 - MORO MARCELLA

760 05/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00{ COCCIA RAFFAELLA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MARZO/APRILE 2021

761 05/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00{ DI PANCRAZIO ALFONSO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MARZO/APRILE 2021

762 05/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.800,00{ DI PANCRAZIO EMIDIO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MARZO/APRILE 2021

763 05/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 | FALCHI ATTILIO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MARZO/APRILE 2021

764 05/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 16.809,38|A.I.C. BROKER SRL POLIZZA RESPONSABILITA' CIVILE 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
VERSO TERZI E OPERAI - SCAD 08/07/22

765 07/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,26 STYLGRAFIX ITALIANA SPA ACQUISTO CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

766 07/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.379,00| REGOLA SRL PIATTAFORMA DI ALLERTAMENTO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
NOWTICE - GIU.2021/MAG.2022

767 07/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00| GRAFICHE E.GASPARI SRL SERVIZIO ASSISTENZA CERTIFICAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI

768 07/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 536,80| REGOLA SRL PIATTAFORMA DI ALLERTAMENTO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
NOWTICE - GIU.2021/MAG.2022

769 07/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88| OFFICINA D'ELPIDIO SAS REVISIONE AUTOMEZZO DIAT DUCATO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
BM694ZL

770 07/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 555,80 | VISUAL SEGNALETICA S.R.L. SEGNALETICA ORIZZONTALE E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VERTICALE ZONA CIMITERO

771 07/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 COMUNE DI NERETO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIRCONDARIALE - ANNO 2020

772 07/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00{ COMUNE DI NERETO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
CIRCONDARIALE - ANNO 2020 Locali

773 07/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.300,74| MONTI BRUNETTA CONTRIBUTO SERVIZIO TRASPORTO 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SCOLASTICO STUDENTI CON DISABILITA' Locali
A.S 2020/2021 (EX L 78/78) - DE FLAVIIS
SERENA

774 07/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.175,51|BIONDI ELISA CONTRIBUTO SERVIZIO TRASPORTO 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SCOLASTICO STUDENTI CON DISABILITA' Locali
A.S 2020/2021 (EX L 78/78) - POLCI
LEONARDO E DANIELE

775 07/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,86 |DI RIDOLFI ROSELLA CONTRIBUTO SERVIZIO TRASPORTO 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SCOLASTICO STUDENTI CON DISABILITA' Locali
A.S 2020/2021 (EX L 78/78) - NEPA SIMONE

776 07/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 443,22 PETRINI LUIGI CONTRIBUTO SERVIZIO TRASPORTO 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SCOLASTICO STUDENTI CON DISABILITA' Locali
A.S 2020/2021 (EX L 78/78) - PETRINI
CLARA

777 07/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.000,00| GIALLUCA PIERPAOLO RISARCIMENTO DANNI PER SINISTRO 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni

778 07/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.440,00| JONNI CALABRESE S.r.l. RIPRISTINO LINEA ACQUE BIANCHE VIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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779 07/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.432,65|VACCARINI S.R.L. SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SMALTIMENTO PERCOLATO DA RSU
ANNO 2021
780 07/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 236,68| CALCESTRUZZI SPA FORNITURA DI CALCESTRUZZO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
781 07/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.537,20[1.M.A. S.R.L. UNIPERSONALE MATERIALE INERTE PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMBRECCIAMENTO DI STRADE COMUNALI
782 07/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 880,00| PIROZZI MARIA RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO
783 07/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 465.000,00| ANGELO DE CESARIS SRL INTERVENTI DI BONIFICA EX DISCARICA - | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ACCONTO ANTICIPAZIONE
784 13/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30/ TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE 800352233 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LUGLIO 2021
785 13/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,41|PROMETEO S.P.A. ENERG.ELETTRICA VILLA VENTILII PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PETER PAN - MAGGIO 2021
786 13/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,60|HERA COMM S.p.A. GAS UTENZE DIVERSE - MAGGIO 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
IMPONIBILE
787 13/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,60| ERARIO STATO - VERSAMENTO IVA S.P. GAS UTENZE DIVERSE - MAGGIO 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
IVA
788 22/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI CASTELLALTO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
NR.92 DEL 17.06.2021
789 22/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.540,76 | ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
790 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 COMPAGNONE SILVIA RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
791 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00|DI FEBO ORAZIO ALBERTO RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
792 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 CILLI SAMUELE RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
793 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 CILLI WALTER RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
794 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 MANMINDER KAUR RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
795 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00/ MEDORI KRISTIAN RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
796 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 MICHELI CHIARA RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
797 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00{NARCISI GIANMICHELE RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
798 23/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 PAGLIACCI ALESSIO RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
799 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00| PIETROLUNGO ALICE RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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800 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00| SANGIULIANO MATTEO RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO

801 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00| SQUILLACE FABIO RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO

802 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00| TIBERI ESTER RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO

803 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,84| ENEL SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE |ENERGIA ELETTRICA SFRATTATI - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GIU./LUG."21

804 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,16 |PROMETEO S.P.A. ENERG.ELETTRICA VILLA VENTILII PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PETER PAN - GIUGNO 2021

805 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,12| Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA VIA CRISPI - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MAG/GIU.'21

806 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.355,61| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA SCUOLE - MAGGIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021

807 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.087,16| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
APRILE/MAGGIO 2021

808 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,90| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO 4°TRIM.2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

809 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,34| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO UTENZE DIVERSE - 4°BIM.'21 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

810 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.247,38| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO MOBILE UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4°BIM."21

811 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00| DI GIANCAMILLO STEFANO RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO

812 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,97 | TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELLA PULIZIA STRADALE CODICE CER
20.03.03. DAL 01.04.2021 AL 22.04.2021

813 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 476,05| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELLA PULIZIA STRADALE CODICE CER
20.03.03 DAL 23.04.21 AL 30.04.21

814 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.761,75| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RSU 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ORGANICO APRILE 2021

815 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80.047,78| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO RACCOLTA P.A.P. MAGGIO 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

816 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.452,66| GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO SERVIZIO PORTAA PORTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- MAGGIO 2021

817 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00|INTESTO S.R.L. PUBBLICAZIONE AVVISO CONCORSO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
POLIZIA MUNICIPALE - TEMPO
DETERMINATO

818 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.745,00| TINN SRL MANUTENZIONE SOFTWARE STIPENDI - 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
GEN/APR."21

819 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.547,66| DECO S.PA. SMALTIMENTO RSU INDIFFERENZIATI - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MAGGIO 2021

820 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45.883,37| CEIE POWER SPA GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ILLUMINAZIONE - APR/MAG.'21

821 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| ARTISTICA DI DELFINO ADELE RILEGATURA DETERMINE E DELIBERE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ANNI 2017/2018 E CONTRATTI 2018/2020 dell'ente

822 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,00 | ARTISTICA DI DELFINO ADELE RILEGATURA DETERMINE E DELIBERE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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823 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,00/ ARTISTICA DI DELFINO ADELE RILEGATURA DETERMINE,DELIBERE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ANNI 2017/2018 E CONTRATTI ANNI dell'ente
2018/2020
824 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,49| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO PER ATTIVITA' DI 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ACCERTAMENTO RISCOSSIONE
COATTIVA - MAGGIO 2021
825 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.838,51| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO PER GESTIONE IMPOSTA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
COMUNALE SULLA PUBBLICITA' -MAGGIO
2021
826 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.772,85|STUDIO LEGALE ASSOCIATO RICORSO CORTE DIAPPELLO DITTA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SCARPANTONI CARLO E LUCA NOBILE ERNESTO S.N.C.
827 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00| PAOLO DE SIENA EDITORE S.R.L. SERVIZIO REDAZIONALE AL'INTERNO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
DELLA RIVISTATESORI D'ABRUZZO E per trasferta
VIDEO PROMOZIONALE
828 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.490,00| PAOLO DE SIENA EDITORE S.R.L. SERVIZIO REDAZIONALE AL'INTERNO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
DELLA RIVISTATESORI D'ABRUZZO E per trasferta
VIDEO PROMOZIONALE
829 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,50 | FIDANZA LUCIANA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO SCOLASTICO
830 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,48]1.S. SERVICE SNC DI DI SANTE B.& C. ASSISTENZA AGGIORNAMENTI 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
SOFTWARE SICRAWEB DAL 01.12.20 AL
01.03.21
831 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 618,54 | DATAMARKET SRL NOLEGGIO ASSISTENZA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
FOTOCOPIATRICE UFF URBANISTICA
TRIBUTI VIGILI SALA GIUNTA E
PROTOCOLLO
832 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.106,02|1.S. SERVICE SNC DI DI SANTE B.& C. ASSISTENZA HARDWARE E SOFTWARE - 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
PROROGA TECNICA DAL 01.04.21 AL
30.09.21
833 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.397,31|ANDREANI TRIBUTI S.R.L. SPESE PER SERVIZIO DI RECUPERO 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
CREDITI ICI/TARSU - ANNO 2020
834 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40 DATAONE SRL TELEFONO BCA SC.MAT.SELVA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
835 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,40|ITAL BATTERIE DI DI MARCANTONIO U. MANUTENZIONE CAMION IVECO DB483SN | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
836 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,73|MINISTERO INFRASTRUTTURE E ACCESSO AGLIARCHIVI DELLA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TRASPORTI MOTORIZZAZIONE - 2°TRIM."21
837 23/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.400,00] VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE GRAN |CONTRIBUTO PROTEZIONE CIVILE - 2° 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SASSO IT. MOSCIANO RATA 2021 Locali
838 23/07/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 597,67 | GIUSEPPETTI MARIA SPLENDORA CESSIONE TERRENI ANNESSI AL 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
DEPURATORE COM.LE LOCALITA' COSTA
DEL MONTE
839 23/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 579,67 | GIUSEPPETTI UMBERTO CESSIONE TERRENI ANNESSI AL 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
DEPURATORE COM.LE LOCALITA' COSTA
DEL MONTE
840 23/07/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 2.282,08| LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
LOCALI COMUNALI - 24
MAGGIO/23GIUGNO 2021
841 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.680,00| MANUELE TIBERII attivita di supporto rup adeguamento a norma 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni scuola media
842 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.268,80| DI PAOLO GIOVANNI Adeguamento a norma della scuola media 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni del capoluogo-COMMISSIONE DI GARA
843 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.268,80| PASQUALINI MARCO Adeguamento a norma della scuola media 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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844 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 738,10| DFT IMPIANTI SRL MANUTENZIONE SERVIZI IGIENICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCUOLE
845 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 488,00/ DFT IMPIANTI SRL MANUTENZIONE SERVIZI IGIENICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SC.MAT.CAP.
846 27/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 | SANTINI MASSIMILIANO RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
847 27/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00| CAMAIONI MATTIA RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
848 27/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00|RECCHIA SAS DI RECCHIA PIERLUIGI & C. |VESTIARIO ESTIVO POLIZIA MUNICIPALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
849 27/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.000,00| PAGNOTTELLA LUANA Adeguamento a norma della scuola media 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni del capoluogo-COMMISSIONE DI GARA
850 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,00 RAPPOSELLI ALESSANDRA RIMBORSO QUOTA TARIFFE SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA
851 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 452, 73| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. RISCOSSIONE COATTIVAICI - GIUGNO 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
2021
852 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.R.L. SERVIZI FISCALI - 1°TRIMESTRE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
853 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.403,00{QBITLAB SRL CENTRALINO HIPERPLAN - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LUGLIO/AGOSTO 2021
854 05/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20| SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MX2614 - UFF.RAGIONERIA - 1°SEM."21
855 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.355,00]1.S. SERVICE SNC DI DI SANTE B.& C. ACQUISTO LICENZA KASPERSKY 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
ENDPOIN SECURITY CLOUD 3 ANNI -
ANTIVIRUS -
856 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00| MAGGIOLI SPA SOLUZIONE APPLICATIVA J- IRIDE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
857 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.196,00| CISIA PROGETTI SRL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE IN 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
OUTSOURCING DELL'ARCHIVIO
GENERALE DI DEPOSITO
858 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20 SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
MX3050 - 1°SEMESTRE 2021
859 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.200,00| FONDAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI |PROGETTO CORSI DI DINGUA INGLESE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DI TERAMO
860 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,90| OFFICINA D'ELPIDIO SAS MANUTENZIONE AUTOMEZZO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TARG.YA374AM
861 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,60| DATAONE SRL RINNOVO TRIENNALE LICENZA FIREWALL | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DATAMONITOR - LUGLIO/DICEMBRE 2021
862 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.071,40| DATAONE SRL BANDA INTERNET HIPERPLAN - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LUG/SET.'21
863 05/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.142,90| DATAONE SRL BANDA INTERNET HIPERPLAN - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LUG/SET.'21
864 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.995,28| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. GESTIONE IMPOSTA COMUNALE SULLA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PUBBLICITA' - GIUGNO 2021
865 05/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,40 MAGGIOLI SPA TRASFERIMENTO BASI DATI E 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
APPLICATIVI MAGGIOLI SUL SERVER
866 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.357,29| PAGHE & SERVIZI S.R.L. S. RIMBORSO SOMME PER ASSENZE ASS.DI | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
MASSIMANTONIO - GEN/GIU.2021 dell'amministrazione
867 05/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 771,81|SILVESTRINI LETIZIA COMPARTECIPAZIONE ALLA RETTA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ASILO NIDO - MAR/MAG.'21
868 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.940,16|ENI S.P.A. REFINING & MARKETING N. 100 BUONI CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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869 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 546,09| NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA 2021 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B FATT.N.326 E N.400 del 2020, fatt.n.57,
116,152,318 del 2021 meno note di credito n.
316 e n.317 del 2021
870 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,84| COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO REFEZIONE SCOLASTICA 2021 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FATT.N.326 E N.400 del 2020, fatt.n.57,
116,152,318 del 2021 meno note di credito n.
316 e n.317 del 2021 - IVA
871 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.992,66 | NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA - APRILE 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B
872 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26.382,05|NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |REFEZIONE SCOLASTICA - MAGGIO 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B
873 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.035,34|MYO S.R.L. CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
874 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.999,99|PIROZZI REMO COMPENSO OIV 1°SEMESTRE 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
875 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00| DI PANCRAZIO PIERPAOLO RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
876 05/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00| GALANTINI GABRIELE RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO
877 05/08/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 2.260,00|A.l.C. BROKER SRL SERVIZI DI GESTIONE SINISTRI DAL 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
08.12.2020 AL 07.07.2021
878 05/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.270,00[SICUR DELTA SRL SISTEMA ANTICADUTA COPERTURA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PALAZZETTO
879 05/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 20.381,87|JONNI CALABRESE S.r.l. SERVIZIO DI SFALCIO E MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni VERDE PUBBLICO
880 05/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.499,27|CITIGAS COOP S.P.A. VERIFICHE PERIODICHE IMP.SICUREZZA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni EDIFICI COM.LI - 1° SEMESTRE 2021
881 05/08/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00 DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO
-MAGGIO 21
882 06/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE 800352233 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AGOSTO 2021
883 06/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 971,77|ESTRA ENERGIE SRL GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
884 06/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.126,85| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA SCUOLE - GIUGNO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021
885 06/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.035,58| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GIUGNO 2021
886 06/08/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 385,00| COMUNE DI MONZA RIVERSAMENTO IMU ANNO 2020 AL 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
COMUNE DI COMPETENZA
887 06/08/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 390,00| COCCIOLA ORAZIO RIMBORSO TARI ANNO 2020 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
888 06/08/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 94,00| FLAIANI MARA RIMBORSO TARI ANNO 2020 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
889 06/08/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 80,00| DI CRESCENZO PAOLA RIMBORSO IMU ANNO 2020 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
890 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.540,76 | ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
891 17/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00| MONARDI ADRIANA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MAGGIO/GIUGNO 2021
892 17/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00| MORO MARCELLA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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893 17/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.600,00| COCCIA ROBERTO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MAGGIO/GIUGNO 2021 - MORO
MARCELLA

894 17/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.400,00| COCCIA RAFFAELLA CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MAGGIO/GIUGNO 2021

895 17/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00| DI PANCRAZIO ALFONSO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MAGGIO/GIUGNO 2021

896 17/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.800,00| DI PANCRAZIO EMIDIO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MAGGIO/GIUGNO 2021

897 17/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 | FALCHI ATTILIO CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
-MAGGIO/GIUGNO 2021

898 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,50 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVYV 31) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

899 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,08| BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 35) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

900 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 36) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

901 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00| BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVYV 37) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

902 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00| BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 39) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

903 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 40) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

904 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 42) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

905 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00| BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVYV 43) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

906 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00| BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 44) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

907 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,50/ BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 45) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

908 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,02| BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 46) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

909 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,50 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 47) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

910 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,50| BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVYV 48) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

911 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 51) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

912 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,50/ BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVV 50) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

913 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,08 BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI BANCARIE (PROVYV 53) 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

914 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI CORROPOLI RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
-RELAZIONE DI NOTIFICA N.01

915 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 CAMPANARO DARIO RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO

916 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00| PELUSI PIERPAOLO RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO

917 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00/ PROTERRA STEFANIA RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO

918 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 MARINO CARMINE RIMBORSO TASSA DI CONCORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO

919 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.452,66| GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO SERVIZIO PAP - GIUGNO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2021

920 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80.047,78| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO DI RACCOLTA PAP - GIUGNO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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921 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 538,38| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELLA PULIZIA STRADALE CODICE CER
20.03.03 - MAGGIO 2021
922 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.144,90| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA SMALTIMENTO RSU ORGANICO - MAGGIO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2021
923 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.937,62| DECO S.PA. SMALTIMENTO RSU INDIFFERENZIATO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GIUGNO 2021
924 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.160,77| SALINO MECCATRONICA S.R.L. MANUTENZIONE AUTOMEZZ| VARI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
925 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.654,00| CORPO VOLONTARI SOCCORSO AMICO SERVIZIO PRE-TRIAGE FINO AL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30/06/2021
926 01/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 945,50| ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. MAGGIO 2021
927 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. GIUGNO 2021
928 01/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,68| GRAFICHE E.GASPARI SRL TESTO DI AGGIORNAMENTO NORMATVO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
POLIZIA MUNICIPALE
929 01/09/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 22.000,00|A.I.C. BROKER SRL POLIZZA DANNI BENI MOBILI ED IMMOBILI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ANNO 2021
930 01/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 12.144,53| VACCARINI S.R.L. SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SMALTIMENTO PERCOLATO DA RSU -
GIUGNO 2021
931 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
932 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,54| PROMETEO S.P.A. ENERG.ELETTRICA VILLA VENTILI PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PETER PAN - LUGLIO 2021
933 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 674,81|A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA SCUOLE - LUGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021
934 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.770,35| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LUGLIO 2021
935 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,42|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - ACQUA CAMPO V.PATELLA
-2°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000351996 del 21/07/2021
936 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,42|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - ACQUA IDRANTE - 2°TRIM."21 - Fatt.
N. SEZI_H20210000359925 del 21/07/2021
937 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,71|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - ACQUA IMP.SPORT.MULINETTO
-2°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000352005 del 21/07/2021
938 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,70|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - ACQUA S.ARCANGELO -2°TRIM."21
- Fatt. N. SEZI_H20210000352003 del
21/07/2021
939 10/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,53|RUZZO RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021 - ACQUA CAMPO COLLEPIETRO
-2°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000352006 del 21/07/2021
940 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,42|RUZZ0O RETI S.P.A. ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27,59

318,66

23,71

125,96

201,43

15,99

61,99

397,51

86,00

336,86

120,58

167,01

33,63

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.
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ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA SC.MEDIA - 2°TRIM."21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000359921 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA SC.MONTONE -2°TRIM."21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000352002 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA EX DISCARICA -2°TRIM."21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000352000 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA MERCATO COP. -2°TRIM.'21
- Fatt. N. SEZI_H20210000352007 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA BELVEDERE MONTONE
-2°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000351999 del 21/07/2021
ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA SC.CONVENTO - 2°TRIM."21
- Fatt. N. SEZI_H20210000359926 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA CAMPO NOMADI -
2°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000359928 del 21/07/2021
ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA SC.EL.CAP. -2°TRIM."21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000352010 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA CIMITERO - 2°TRIM."21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000359919 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA EX MATTATOIO -2°TRIM."21

- Fatt. N. SEZI_H20210000352008 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA SC.SELVA -2°TRIM."21 -

Fatt. N. SEZI_H20210000352004 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA PALESTRA -2°TRIM."21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000351993 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA TEATRO -2°TRIM.'21 - Fatt.
N. SEZI_H20210000351994 del 21/07/2021

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965
966

967

968

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021
10/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

3,06

161,00

151,15

601,67

201,43

128,67

526,92

722,96

199,42

733,04

18,30

889,82
10,00

10,00

2.080,00

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

TELECOM ITALIA SPA

ESTRA ENERGIE SRL
DURANTE FEDERICO

D'ASCANIO MIRKO

CARTONE PATRIZIA
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ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA CAMPO MONTONE
-2°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000352009 del 21/07/2021
ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA CASERMA - 2°TRIM."21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000350923 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA SEDE- 2°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000359927 del 21/07/2021
ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA SC.STAZ. -2° TRIM."21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000352001 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA EX SC.COLLEPIETRO
-2°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000351995 del 21/07/2021
ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA CONVENTO - 2°TRIM."21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000351998 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA CAMPO V.MILANO -
2°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000351997 del 21/07/2021
ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUAA.N./SC.MAT.CAP.
-2°TRIM."21 - Fatt. N.
SEZI_H20210000359920 del 21/07/2021
ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA SELVA PIANA - 2°TRIM."21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000359924 del
21/07/2021

ACQUA UTENZE DIVERSE - 2°TRIMESTRE
2021 - ACQUA SERVIZI VARI - 2°TRIM.'21 -
Fatt. N. SEZI_H20210000359923 del
21/07/2021

TELEFONO NUMERO VERDE 800352233 -
SETTEMBRE 2021

GAS UTENZE DIVERSE - GIU/LUG."21

RIMBORSO TASSA DI CONCORSO
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO

RIMBORSO TASSA DI CONCORSO
POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
INDETERMINATO

CAUSA MALATESTA
M./GIANSANTE/BATTESTINI/PETRINI -
TRIBUNALE CIVILE DI TERAMO PROC
513/2015

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000
1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.11.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
Altri servizi

Altri servizi

Prestazioni professionali e specialistiche
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Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
969 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,60/ CARTONE PATRIZIA CAUSA MALATESTA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
M./GIANSANTE/BATTESTINI/PETRINI -
TRIBUNALE CIVILE DI TERAMO PROC
513/2015
970 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.090,50| CARTONE PATRIZIA RICORSO AL TAR COBECO COSTR.S.R.L. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
- AVV.CARTONE PATRIZIA
971 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,71| CARTONE PATRIZIA RICORSO AL TAR COBECO COSTR.S.R.L. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
- AVV.CARTONE PATRIZIA
972 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.263,00| STUDIO LEGALE ASSOCIATO RICORSO IN CASSAZIONE ESCUSSIONE 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SCARPANTONI CARLO E LUCA POLIZZA COBECO
973 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 949,40 | DATAMARKET SRL NOLEGGIO MULTIF. HP LJ M830ZM- 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2°SEMESTRE 2021
974 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,52|MYO S.R.L. VERIFICA POSIZIONI ASSICURATIVE 1.03.02.10.000 |Consulenze
PASSWEB
975 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 766,47 | STYLGRAFIX ITALIANA SPA CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
976 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 510,07| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. COMPENSO PER ATTIVITA' DI 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ACCERTAM.RISCOSSIONE COATTIVA
ICI/TARSU - LUGLIO 2021
977 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 850,73| FRANCOPOST SRL RIPARAZIONE DISPLAY MACCHINA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE
978 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,53|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONR 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LOCALI COMUNALI - DAL 24.07 AL
23.08.2021
979 14/09/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 250,00| FUGAZZI SERENA RIMBORSO CELEBRAZIONE MATRIMONIO 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
DEL 04.09.2021
980 14/09/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.081,08| STELLA DANIELE RIMBORSO OCCUPAZ. TEMPORANEA 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
SUOLO PUBBLICO PER LAVORI EDILI
981 14/09/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.282,08| LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
LOCALI COMUNALI - DAL 24.06 AL
23.07.2021
982 14/09/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.257,55|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
LOCALI COMUNALI - DAL 24.07 AL
23.08.2021
983 14/09/2021 [Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 79.125,34 | EDILFLORIO S.R.L. RIQUALIFICAZ. ENERGETICA SC.MAT.CAP. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
984 14/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.013,00| CAPRIONI FEDERICO IMPIANTI ELETTRICI |RIFACIMENTO IMPIANTO ELETTRICO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CIVILI E INDUSTRIALI SCUOLA SELVA PIANA
985 14/09/2021 [Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.090,91|FARAONE CARMINA RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO
986 14/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.077,87| VACCARINI S.R.L. SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SMALTIMENTO PERCOLATO DA RSU
-LUGLIO 2021
987 14/09/2021 [Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.623,80|ALLU.FER. SRL SOSTITUZIONE PORTONE ANTE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SCORREVOLI C/O SEDE COM.LE
988 14/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 610,00| DFT IMPIANTI SRL MANUTENZIONE SERVIZI IGIENICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SC.MAT.CAP.
989 14/09/2021 [Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.318,00|DFT IMPIANTI SRL CALDAIA PRESSO EDIFICIO VAE CHE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni GUEVARA
990 14/09/2021 [Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 560,00| FIORETTI VINCENZO RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO
991 14/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.062,08 STUDIO TECNICO GEOM. UGO DE IURE RIQUALIFICAZ. ENERGETICA SC.MAT.CAP. 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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pagamento finanziario
992 14/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 397,61|EDILFLORIO S.R.L. RIQUALIFICAZ. ENERGETICA SC.MAT.CAP. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
993 14/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.268,80| DI GIANNANDREA GIUSEPPE ATTESTATO DI PRESTAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ENERGETICA LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE SCUOLA
DELL'INFANZA CAPOLUOGO
994 22/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.193,04| ASSESSORI COMUNALI AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
995 29/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,76 | ENEL SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE |ENERGIA ELETTRICA SFRATTATI - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AGO/SET."21
996 29/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,75|PROMETEO S.PA. ENERG.ELETTRICA VILLA VENTILII PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PETER PAN - AGOSTO 2021
997 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,94 | Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA VIA CRISPI - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LUG/AGO."21
998 29/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE - OTTOBRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2021
999 29/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,68| TELECOM ITALIA SPA TELEFONO 5°BIMESTRE 2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1000 29/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,34| TELECOM ITALIA SPA TELEFONI CELLULARI - 5° BIMESTRE 2021 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1001 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.040,91| TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA FISSA UTENZE DIVERSE - 5° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2021
1002 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 582,31| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELLA PULIZIA STRADALE CODICE CER
20.03.03 - GIUGNO 2021
1003 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.510,58| TE.AM. TERAMO AMBIENTE SPA TRASPORTO SMALTIMENTO RSU 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ORGANICO GIUGNO 2021
1004 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.452,66| GLOBAL SERVICES SUBAPPALTO SERVIZIO DI RACCOLTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PAP - LUGLIO 2021
1005 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80.047,78| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO DI RACCOLTA PAP - LUGLIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2021
1006 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.910,00| DECO S.P.A. SMALTIM.RSU INDIFFERENZIATI - LUGLIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2021
1007 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45.883,37 | CEIE POWER SPA GESTIONE IMP.PUBBL.ILLUMINAZ. - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GIU/LUG."21
1008 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.570,31| SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MX2614 - UFF.RAGIONERIA - DAL 01.01 AL
31.08.2021
1009 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00l MAGGIOLI SPA ABBONAMENTI ON LINE E MODULISTICA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
POLIZIA LOCALE E UFF.COMMERCIO
1010 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00l MAGGIOLI SPA ABBONAMENTI ON LINE E MODULISTICA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
POLIZIA LOCALE E UFF.COMMERCIO
1011 29/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.712,88| DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS INCARICO DI DIFESA SINISTRO 1.03.02.10.000 |Consulenze
STUDIO LEGALE ASSOC STRADALE PIERSANTI - INTEGRAZ.
1012 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO -
LUGLIO 2021
1013 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 DATAONE SRL MESSA IN FUNZIONE PUNTO DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VIDEOSORVEGLIANZA MOSCIANO
STAZ.-NOLEGGIO CON RISCATTO -
AGOSTO 2021
1014 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,50| DIGITEC SRL LAVORI DI MANUTENZIONE DEL SISTEMA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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1015 29/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 766,14|ANDREANI TRIBUTI S.R.L. SERVIZIO DI GESTIONE IMPOSTA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
COMUNALE SULLA PUBBLICITA' -LUGLIO
2021
1016 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.030,52| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. SERVIZIO DI GESTIONE IMPOSTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COMUNALE SULLA PUBBLICITA' -LUGLIO
2021
1017 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 MAGGIOLI SPA ABBONAMENTO ON LINE 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
UFF.COMMERCIO
1018 29/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 369,17 | GRAFICHE E.GASPARI SRL RILEGATURA REGISTRI STATO CIVILE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ANNO 2020 dell'ente
1019 29/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,24|ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO RISCOSSIONE COATTIVAICI - 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
AGOSTO 2021
1020 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.001,33| CIPOLLONI ELENA incarico a elena cipolloni x impugnaz.delibera 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
centro carni v.t. (det.252/2021 € 95,88
liquidaz.Panella)
1021 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.438,50| CIPOLLONI ELENA IMPUGNAZIONE DELIBERA CENTRO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
CARNI
1022 29/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,00 AMANTE GIULIANO RULLINI FOTOGRAFICI PER AUTOVELOX 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
E SVILUPPO NEGATIVI
1023 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,88|MYO S.R.L. CANCELLERIA VARIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1024 29/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,27 | SILVESTRINI LETIZIA COMPARTECIPAZIONE ALLA RETTA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ASILO NIDO - GIUGNO 2021
1025 29/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.315,40|IACOVONI DAVIDE CONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE -
ACCONTO